
ZARZĄDZENIE NR 0050.14.13
WÓJTA GMINY TOPÓLKA

z dnia 20 marca 2013 r.

w sprawie: przedłożenia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy za 2012 rok wraz z informacją 
o stanie mienia komunalnego.

Na podstawie art. 30, ust 1 i art.42 oraz art.61, ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. Nr 142, poz. 1591; zmiany Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, 
poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz.1458; z 2009 r. Nr 52 
poz.420, Nr 157,poz.1241; z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675; z 2011r. Nr 21, 
poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz.1281; z 2012r. poz.567; z 2013r. 
poz.153) i art. 267, art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr157, 
poz.1240; z 2010r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz.620, Nr 123,poz.835, Nr 152,poz.1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, 
poz.1726; z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201 poz.1183, Nr 234, poz.1386, Nr 240, poz.1429, Nr 291, poz.1707; 
z 2012r, poz.1456, 1530, 1548), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Realizując Uchwałę Nr VIII/62/11 Rady Gminy Topólka z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2012 r. z późniejszymi zmianami, przedkładam sprawozdanie roczne z wykonania 
budżetu gminy za rok 2012 wraz z informacją o stanie mienia komunalnego następująco: 

1) Dochody budżetu zrealizowano w kwocie 16. 494. 357,91 zł. na plan 16. 641.162,00 zł., co stanowi 99,1 % 
planu, w tym dochody bieżące 15. 706. 939,32 zł. na plan 15. 848. 777,00 zł., co stanowi 99,1% oraz dochody 
majątkowe 787. 418,59 zł. na plan 792. 385,00 zł., co stanowi 99,4% zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
sprawozdania, w tym: 

a) zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wykonano w kwocie 4. 365. 570,34 zł. na plan 4. 399. 
895,00 zł., co stanowi 99,2% planu, 

b) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 55. 918,26 zł. na plan 
55.000,00 zł., co stanowi 101,7 % planu, 

c) subwencja ogólna w kwocie 6. 863. 013,00 zł. na plan 6. 863. 013,00 zł., co stanowi 100% planu, z tego: 

- część podstawowa w kwocie 2. 671. 505,00 zł. na plan 2. 671. 505,00 zł., co stanowi 100% planu, 

- część oświatowa w kwocie 4. 062. 552,00 zł. na plan 4. 062. 552,00 zł., co stanowi 100% planu, 

- część rekompensująca w kwocie 128. 956,00 zł. na plan 128. 956,00 zł., co stanowi 100% planu .

2) Wydatki budżetu zrealizowano w kwocie 16. 031. 638,24 zł. na plan 17. 000. 360,00 zł., co stanowi 94,3 % 
planu, w tym wydatki bieżące 14. 655. 020,35 zł. na plan 15. 425. 760,00 zł., co stanowi 95,0% oraz wydatki 
majątkowe 1. 376. 617,89 zł. na plan .1 574. 000,00 zł., co stanowi 87,5% zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
sprawozdania, w tym w wydatkach bieżących: 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 4. 365 570,34 zł. na plan 4. 
399. 895,00 zł., co stanowi 99,2 % planu zgodnie z załącznikiem Nr 2a, 

b) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych wykonano w kwocie 47. 842,32 zł. na plan 81. 000,00 zł., co stanowi 59,0% planu, 

c) wydatki w ramach funduszu sołeckiego wyodrębnione w budżecie, wykonano w wysokości 169. 404,08 zł. 
na plan 282. 225,00zł., co stanowi 60,0% planu, 

d) wydatki w ramach funduszu sołeckiego wyodrębnione w budżecie, wykonano w wysokości 169. 404,08 zł. 
na plan 282. 225,00 zł., co stanowi 60,0% planu,

3) Nadwyżka budżetu wyniosła 462. 717,92 zł. przy planowanym deficycie 359. 198,00 zł. 

Id: 81917A7C-FE6A-431F-8DF2-9E9ED68D9620. Podpisany Strona 1



4) Przychody budżetu planowane 909. 198,00 zł. wykonane 709. 198,28zł., w tym wolne środki w wysokości 309. 
198,28 zł. oraz kredyt zaciągnięty w BOŚ Włocławek w wysokości 400. 000,00 zł. Rozchody budżetu 
planowane 550. 000,00 zł. i wykonane w wysokości 550. 000,00 zł., w tym spłata kredytu w BGK Toruń 500. 
000,00 zł. i 50. 000,00 zł. w BOŚ Włocławek. 

5) Stan zobowiązań na dzień 31.12.2012 r. ogółem 3. 050. 000,00 zł., w tym: 

a) kredyt BOŚ we Włocławku – 1. 050. 000,00 zł., 

b) kredyt w BGK Toruń - 2. 000. 000,00 zł.

6) Stan środków na rachunku bankowym na dzień 31.12.2012 r. - 910. 686,03 zł., w tym: 

a) środki subwencji przekazanej w grudniu na styczeń – 302. 361,00 zł.

7) Przekazano dotację podmiotową dla instytucji kultury w łącznej kwocie 257. 500,00 zł. na plan 257.500,00 zł., 
co stanowi 100% planu. 

8) Informacja o realizacji zadań inwestycyjnych w 2012 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

9) Sprawozdania roczne z wykonania planów finansowych, samorządowych instytucji kultury obejmujących: 

a) sprawozdanie Gminnej Biblioteki Publicznej w Topólce zgodnie z załącznikiem nr 4, 

b) sprawozdanie Gminnego Ośrodka Kultury w Topólce zgodnie z załącznikiem Nr 5.

10) Informację o stanie mienia komunalnego, zgodnie z załącznikiem Nr 6 i 6a. 

11) Sprawozdania opisowe do przedłożonego sprawozdania rocznego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy w Urzędzie Gminy 
w Topólce oraz opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Wójt Gminy Topólka

Henryk Orłowski

Id: 81917A7C-FE6A-431F-8DF2-9E9ED68D9620. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarz ądzenia Nr 0050.14.2013 Wójta Gminy z dnia 20 marca 2013r.
Realizacja dochodów w  2012r

Plan Wykonanie % Nazwa
010 01095 2010 437 232,00 zł 437 317,20 zł 100,0 Dotacja na zwrot akcyzy w paliwie

010 01095 0830 100,00 zł 0,00 zł 0 Wływy z usług

010 01095 2707 79 736,00 zł 79 710,00 zł 99,97 Środki na dofinansowanie własnych zadań

010 01095 2709 26 579,00 zł 26 570,00 zł 99,97 Środki na dofinansowanie własnych zadań

010 543 738,00 zł 543 597,20 zł 99,97 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

020 2095 0750 1 800,00 zł 1 476,73 zł 82,0 Dochody z najmu idzierżawy

020 1 800,00 zł 1 476,73 zł 82,04 LEŚNICTWO

400 40002 0830 370 000,00 zł 401 274,18 zł 108,5 Wpływy z usług

400 40002 0690 600,00 zł 1 443,20 zł 240,53 Wpływy z różnych opłat

400 40002 0920 3 000,00 zł 4 163,60 zł 138,79 Pozostałe odsetki

400 373 600,00 zł 407 070,98 zł 108,96 WYTW.I ZAOP.-E.ELEKTR.GAZ,WODA

60016 0690 3 000,00 zł 3 035,24 zł 101,17 Wpływy z różnych opłat

60016 6260 42 500,00 zł 42 500,00 zł 100 Dotacja z funduszy celowych

60016 6297 543 626,00 zł 543 625,81 zł 100 Dopłata ze środków ROP

600 589 126,00 zł 589 161,05 zł 100,01 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

700 70005 0470 750,00 zł 741,97 zł 98,93 Wpływy z opłat za użytkowanie

700 70005 0750 20 000,00 zł 19 580,05 zł 97,9 Dochody z najmu i dzierżawy

700 7005 0770 0,00 zł 1 010,00 zł 0 Wpłaty z tytułu  odpłatnego nabycia prawa własnoś

700 70005 0870 81 400,00 zł 75 424,04 zł 92,66 Wpływy ze sprzedażyskładników majątkowych

700 70005 0920 200,00 zł 156,90 zł 78,45 Pozostałe odsetki

700 70005 0690 100,00 zł 26,40 zł 26,4 Wpływy z różnych opłat

700 102 450,00 zł 96 939,36 zł 94,62 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

710 71035 2020 1 000,00 zł 1 000,00 zł 100 Dotacja w ramach porozumienia

710 1 000,00 zł 1 000,00 zł 100 DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA

750 75011 2010 73 572,00 zł 73 572,00 zł 100 Dotacja na zadania zlecone

750 75011 2360 0,00 zł 6,20 zł 0 Dochody związane z realizacją

750 75023 0830 3 000,00 zł 812,62 zł 27,09 Wpływy z usług

750 76 572,00 zł 74 390,82 zł 97,15 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

751 75101 2010 1 000,00 zł 998,36 zł 99,84 Dotacja na zadania zlecone

751 1 000,00 zł 998,36 zł 99,84 URZĘDY PAŃSTWOWE,PRAWO,SĄDY

756 75601 0350 11 000,00 zł 2 601,78 zł 23,65 Karta podatkowa

756 75601 0910 500,00 zł 0,00 zł 0 Odsetki od nieterminowych wpła

Klasyfikacja

Strona 1

Id: 81917A7C-FE6A-431F-8DF2-9E9ED68D9620. Podpisany Strona 3



756 75615 0310 378 000,00 zł 390 402,00 zł 103,28 Podatek od nieruchomości

756 75615 0320 1 100,00 zł 1 422,00 zł 129,27 Podatek rolny

756 75615 0330 1 092,00 zł 11 305,00 zł 112,02 Podatek leśny

756 75615 0340 800,00 zł 540,00 zł 67,5 Podatek od środków transportowych

756 75615 0500 300,00 zł 1 260,00 zł 420 Podatek od czynności cywilnopr

756 75615 0910 0,00 zł 38,00 zł 0 Odsetki od nieterminowych opła

756 75615 2680 1 500,00 zł 1 543,00 zł 102,87 Rekompensata utraconych dochodów

756 75616 0310 620 000,00 zł 625 774,88 zł 100,93 Podatek od nieruchomości

756 75616 0320 630 000,00 zł 590 509,06 zł 93,73 Podatek rolny

756 75616 0330 2 600,00 zł 4 344,00 zł 167,08 Podatek leśny-osoby fiz.

756 75616 0340 205 000,00 zł 206 252,00 zł 100,61 Podatek od śr.transportowych

756 75616 0360 18 000,00 zł 21 019,00 zł 116,77 Podatek od spadków i darowizn

756 75616 0370 5 000,00 zł 1 555,80 zł 31,12 Podatek  za psa

756 75616 0430 2 500,00 zł 1 890,00 zł 75,6 Opłata targowa

756 75616 0460 100 000,00 zł 100 209,15 zł 100,21 Opłata eksploatacyjna

756 75616 0500 90 000,00 zł 65 648,00 zł 72,94 Podatek od czynności cywil.pra

756 75616 0690 4 092,00 zł 6 484,96 zł 158,48 Wplaty różne

756 75616 0910 5 000,00 zł 5 571,39 zł 111,43 Odsetki od nietermin.wpłat-pod

756 75618 0410 37 000,00 zł 26 647,00 zł 72,02 Wpływy z opłaty skarbowej

756 75618 0480 55 000,00 zł 55 918,26 zł 101,67 Wpływy z opłat za zezwolenia

756 75621 0010 1 016 097,00 zł 976 942,00 zł 96,15 Podatek dochodowy od osób fizy

756 75621 0020 5 000,00 zł 7 828,91 zł 156,58 Podatek dochodowy od osób praw

756 3 198 581,00 zł 3 105 706,19 zł 97,1 DOCHODY-OS.PRAWNE,FIZ.I INNE

758 75802 2750 8 778,00 zł 8 778,00 zł 100 Środki na uzupełnienie dochodów gmin

758 75801 2920 4 062 552,00 zł 4 062 552,00 zł 100 Subwencje ogólne z bud.państwa

758 75807 2920 2 671 505,00 zł 2 671 505,00 zł 100 Subwencja ogólna

758 75814 0920 30 000,00 zł 20 066,56 zł 73,56 Pozostałe odsetki

758 75814 2030 31 882,00 zł 31 881,24 zł 100 Refundacja funduszu soleckiego

758 75814 6330 4 881,00 zł 4 880,50 zł 99,99 Refundacja funduszu sołeckiego

758 75831 2920 128 956,00 zł 128 956,00 zł 100 Część równoważąca-subwencji

758 6 938 554,00 zł 6 930 619,30 zł 99,89 RÓŻNE ROZLICZENIA

801 80101 0830 200,00 zł 184,00 zł 92 Wpływy z usług

801 80103 0830 0,00 zł 4 508,00 zł 0 Różne dochody

801 80110 0830 2 000,00 zł 150,00 zł 7,5 Wpływy z usług

Strona 2

Id: 81917A7C-FE6A-431F-8DF2-9E9ED68D9620. Podpisany Strona 4



801 80113 0970 0,00 zł 177,00 zł 0 Dochody różne

801 80148 0830 60 000,00 zł 52 569,28 zł 87,62 Wpływy z usług

801 80195 2030 132,00 zł 132,00 zł 100 Dotacja na zadania własne

801 62 332,00 zł 57 720,28 zł 92,6 OŚWIATA I WYCHOWANIE

852 85212 2010 3 770 000,00 zł 3 736 357,94 zł 99,11 Swiadczenia rodzinne

852 85212 2360 19 800,00 zł 20 617,68 zł 104,13 Dochody z realizacji zadań zleconych

852 85213 2010 13 500,00 zł 12 823,20 zł 94,99 Dotacja na zadania zlecone

852 85213 2030 4 851,00 zł 4 850,63 zł 99,99 Dotacja na zadania własne

852 85214 2030 197 850,00 zł 197 849,24 zł 100 Dotacja na zadania własne

852 85216 2030 61 472,00 zł 61 471,57 zł 100 Dotacja na zadania własne

852 85219 2030 78 415,00 zł 78 415,00 zł 100 Dotacja na zadania bieżące gmi

852 8528 2010 18 800,00 zł 18 800,00 zł 100 Dotacja na zadania zlecone

852 85295 2010 86 700,00 zł 86 700,00 zł 100 Dotacja  na zadania zlecone

852 85295 2030 66 000,00 zł 55 773,36 zł 84,51 Dotacja na zadania bieżące gmi

852 85295 0690 0,00 zł 61,60 zł 0 Różne opłaty

852 85228 0830 1 000,00 zł 1 296,80 zł 30,32 Wpływy z usług

852 4 318 388,00 zł 4 275 017,02 zł 99 OPIEKA SPOŁECZNA

853 85395 2007 146 661,00 zł 146 576,20 zł 99,94 Dotacja rozwojowa PKL

853 85395 2009 12 530,00 zł 12 466,95 zł 99,5 Dotacja rozwojowa

853 159 191,00 zł 159 043,15 zł 99,91 POZOSTAŁE ZAD.W ZAK OPIEKI SPOŁ.

854 85415 2030 120 762,00 zł 95 657,80 zł 79,21 Stypedia dla uczniów

854 120 762,00 zł 95 657,80 zł 79,21 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

900 90002 0970 800,00 zł 800,00 zł 100 Wpływ z dochodów różnych

900 90003 0830 7 000,00 zł 7 408,49 zł 105,84 Wpływy z usług

900 90003 0690 200,00 zł 313,50 zł 156,75 Wpływy z oplat rożnych

900 90003 0920 200,00 zł 203,20 zł 101,6 Pozostale odsetki

900 90019 0690 3 561,00 zł 5 426,74 zł 80,74 Wpływy z różnych opłat

900 90020 0400 500,00 zł 0,00 zł 0 Wpływ opłaty produktowej

900 12 261,00 zł 14 151,93 zł 115,42 GOSP.KOMUN.I OCHR. ŚRODOWISKA

921 92109 2709 21 829,00 zł 21 829,50 zł 100 Dofinansowanie zadań własnych

921 92109 6297 119 978,00 zł 119 978,24 zł 100 środki z PROW

921 141 807,00 zł 141 807,74 zł 100 Kultura o ochrona dziedzictwa

16 641 162,00 zł 16 494 357,91 zł 99,12Razem

Strona 3

Id: 81917A7C-FE6A-431F-8DF2-9E9ED68D9620. Podpisany Strona 5



Realizacja wydatków za 2012r
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.14.2013 z dnia 20

marca 2013r. Wójta Gminy Topólka .

Dział Rozdział Paragraf Plan Wykonanie % Nazwa
010 01010 6050 53000,00 34875,32 65,80 INWESTYCJE JEDN. BUDŻETOWYCH

010 01010 6057 44500,00 44407,50 99,79 INWESTYCJE JEDN. BUDŻETOWYCH

010 01010 6059 28500,00 28420,80 99,72 INWESTYCJE JEDN. BUDŻETOWYCH

010 01010 4210 2000,00 2000,00 100,00 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

010 01030 2850 13000,00 11873,12 91,33 WPŁATY GMIN  NA RZECZ IZB

010 01095 4110 1078,00 1077,30 99,94 SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE

010 01095 4120 139,00 138,44 99,6 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY

010 01095 4170 6300,00 6300,00 100 WYNAGRODZENIE BEZOSOBOWE

010 01095 4177 375,00 375,00 100 WYNAGRODZENIE BEZOSOBOWE

010 01095 4179 125,00 125,00 100 WYNAGRODZENIE BEZOSOBOWE

010 01095 4210 1492,00 488,37 32,73 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

010 01095 4300 2566,00 1075,74 41,92 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

010 01095 4307 79361,00 79335,00 100 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

010 01095 4309 26454,00 26445,00 100 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

010 01095 4430 428748,00 428747,09 100 RÓŻNE OPŁATY-WYPŁATA AKCYZY

010 687638,00 665683,68 81,35 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

400 40002 4010 71000,00 70473,00 99,26 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWN.

400 40002 4040 5500,00 5475,36 99,55 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE

400 40002 4110 12866,00 12770,3 99,26 SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE

400 40002 4120 834,00 740,76 88,82 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY

400 40002 4210 30000,00 28774,73 95,92 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

400 40002 4260 71500,00 59293,71 82,93 ZAKUP ENERGII

400 40002 4270 5000,00 420,00 8,4 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH

400 40002 4300 18000,00 16343,71 90,8 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

400 40002 4360 2000,00 302,73 15,14 ZAKUP USŁUG SIECI KOMÓRKOWEJ

400 40002 4370 2000,00 306,59 15,33 ZAKUP USŁUG TELEFONII STACJONARNEJ

400 40002 4410 3500,00 1407,56 40,22 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE

400 40002 4430 22000,00 19299,84 87,73 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI

400 40002 4440 3000,00 2734,83 91,16 ODPISY NA ZAKŁ.FUN.ŚWIAD.SOCJ.

400 40002 247200,00 218343,12 88,33 DOSTARCZANIE WODY

600 60014 4270 16000,00 14511,17 90,69 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH

Strona 1

Id: 81917A7C-FE6A-431F-8DF2-9E9ED68D9620. Podpisany Strona 6



600 60016 4210 47906,00 15029,46 31,37 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

600 60016 4300 166094,00 93086,95 56,04 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

600 60016 4430 4000,00 2598,00 64,95 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI

600 60016 4520 6000,00 5533,00 92,22 OPŁATY NA RZECZ JST

600 60016 6050 1138000,00 976423,18 85,8 INWESTYCJE JEDN. BUDŻETOWYCH

600 60016 6057 150000,00 145986,77 97,32 INWESTYCJE JEDN. BUDŻETOWYCH

600 60016 6059 90000,00 79861,23 88,73 INWESTYCJE JEDN. BUDŻETOWYCH

600 1618000,00 1333029,76 82,39 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

700 70005 4210 3000,00 30 1,0 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

700 70005 4300 10000,00 8462,88 84,63 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

700 13000,00 8492,88 65,33 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

710 71004 4170 44198,00 28640 64,8 WYNAGRODZENIE BEZOSOBOWE

710 71004 4210 5000,00 81,42 1,63 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

710 71004 4300 5000,00 2713,3 54,27 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

710 71004 4580 100,00 7,55 7,55 ODSETKI

710 71035 4170 628,00 628,00 100 WYNAGRODZENIE BEZOSOBOWE

710 71035 4210 372,00 372,00 100 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

710 55298,00 32442,27 58,67 DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA

720 72095 6069 3660,00 3660,00 100,00 ZAKUPY INWESTYCYJNE-DOFINANSOWANIE

720 3660,00 3660,00 100,00 INFORMATYKA

750 75011 4010 102800,00 102799,14 100 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWN.

750 75011 4040 8053,00 7878,18 97,83 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE

750 75011 4110 19572,00 18606,38 95,07 SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE

750 75011 4120 1550,00 1458,74 94,11 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY

750 75011 4210 3500,00 2979,93 85,14 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

750 75011 4360 500,00 301,92 60,38 ZAKUP USŁUG SIECI KOMÓRKOWEJ

750 75011 4370 1500,00 616,49 41,1 ZAKUP USŁUG TELEFONII STACJONARNEJ

750 75011 4410 500,00 212,28 42,46 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE

750 75011 4440 3397,00 3281,79 96,61 ODPISY NA ZAKŁ.FUN.ŚWIAD.SOCJ.

750 75011 4700 500,00 0,00 0 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW

750 75022 3030 130000,00 126026,13 96,94 RÓŻNE WYD.NA RZECZ OSÓB FIZYCZ

750 75022 4170 4000,00 2640,00 66 WYNAGRODZENIE BEZOSOBOWE

750 75022 4210 5500,00 5160,63 93,83 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

750 75022 4300 12500,00 10381,10 83,05 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

Strona 2

Id: 81917A7C-FE6A-431F-8DF2-9E9ED68D9620. Podpisany Strona 7



750 75022 4360 1000,00 287,08 28,71 ZAKUP USŁUG SIECI KOMÓRKOWEJ

750 75022 4370 1000,00 235,68 23,57 ZAKUP USŁUG TELEFONII STACJONARNEJ

750 75023 3020 3000,00 967,00 32,23 WYDATKI NIE ZALICZANE DO WYNAG

750 75023 4010 969000,00 961547,98 99,23 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWN.

750 75023 4040 74000,00 73723,01 99,63 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE

750 75023 4100 31500,00 31125,00 98,81 WYNAGRODZENIE PROWIZYJNE

750 75023 4110 162000,00 160615,01 99,15 SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE

750 75023 4120 14300,00 14300,00 100 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY

750 75023 4170 3000,00 2465,00 82,17 WYNAGRODZENIE BEZOSOBOWE

750 75023 4210 122000,00 104602,41 85,74 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

750 75023 4260 15000,00 10703,26 71,36 ZAKUP ENERGII

750 75023 4270 2000,00 1715,81 85,79 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH

750 75023 4280 2000,00 1620,00 81,00 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH

750 75023 4300 89700,00 84224,48 93,9 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

750 75023 4350 8000,00 7286,25 91,08 ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO INTERNETU

750 75023 4360 12000,00 10229,16 85,24 ZAKUP USŁUG SIECI KOMÓRKOWEJ

750 75023 4370 8000,00 6168,2 77,1 ZAKUP USŁUG TELEFONII STACJONARNEJ

750 75023 4410 14500,00 11336,12 78,18 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE

750 75023 4430 6800,00 4195 61,69 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI

750 75023 4440 32000,00 30721,18 96 ODPISY NA ZAKŁ.FUN.ŚWIAD.SOCJ.

750 75023 4610 2000,00 768,05 38,4 KOSZTY POSTĘP.SĄD.I PROKURATOR

750 75023 4700 5000,00 2927,80 58,56 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW

750 75023 6059 25000,00 22680,00 90,72 WYDATKI INWESTYCYJNE

750 75075 4210 9450,00 5702,83 60,35 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

750 75075 4300 13000,00 9009,75 69,31 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

750 75095 2900 6600,00 6600,00 100,00 SKŁADKA CZŁONKOWSKA LIDER

750 75095 3030 18000,00 17510,4 97,28 RÓŻNE WYD.NA RZECZ OSÓB FIZYCZ

750 75095 4300 5500,00 1595,01 9,89 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

750 1949222,00 1867204,18 95,79 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

751 75101 4110 103,00 101,60 98,64 SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE

751 75101 4120 15,00 14,76 98,40 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY

751 75101 4010 600,00 600,00 100,00 WYNAGRODZENIE OSOBOWE

751 75101 4210 282,00 282,00 100,00 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

751 75101 1000,00 438,28 43,83 URZĘDY WŁ.PAŃ.KONT.OCHR.PRAWA

751 1000,00 998,36 99,84 URZĘDY PAŃSTWOWE,PRAWO,SĄDY

Strona 3

Id: 81917A7C-FE6A-431F-8DF2-9E9ED68D9620. Podpisany Strona 8



754 75412 3030 19000,00 13817,73 72,72 RÓŻNE WYD.NA RZECZ OSÓB FIZYCZ

754 75412 4210 30500,00 27307,04 89,53 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

754 75412 4260 6700,00 5857,69 87,43 ZAKUP ENERGII

754 75412 4270 3000,00 787,2 26,24 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH

754 75412 4300 10500,00 7885,45 75,1 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

754 75412 4430 15000,00 11635,99 77,57 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI

754 75412 6230 3940,00 3499,2 88,81 DOTACJA CELOWA DLA OSP

754 88640,00 70790,30 79,86 BEZPIECZEŃSTWO PUBL.I OCH.PPOŻ

757 75702 8110 180000,00 172641,44 95,91 ODS.I DYSK.OD KR.SKAR.PAP.WART

757 75702 180000,00 172641,44 95,91 OBSŁ.PAP.WART,KRED.I POŻ.JST

757 180000,00 172641,44 95,91 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO

758 75818 4810 70000,00 0,00 0,00 REZERWY

758 75818 70000,00 0,00 0,00 REZERWY OGÓLNE I CELOWE

758 70000,00 0,00 0,00 RÓŻNE ROZLICZENIA

801 80101 3020 178860,00 178440,12 99,77 NAGR.I WYD.OSOB.NIE ZAL.DO WYN

801 80101 4010 1841844,00 1835880,64 99,68 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWN.

801 80101 4040 150650,00 150526,99 99,92 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE

801 80101 4110 350800,00 349878,92 99,74 SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE

801 80101 4120 49010,00 46762,85 95,41 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY

801 80101 4170 10200,00 7665,00 75,15 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE

801 80101 4210 109750,00 109676,48 99,93 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

801 80101 4240 13900,00 13827,94 99,48 ZAKUP POM.NAUK.DYDAK.I KSIĄŻEK

801 80101 4260 104600,00 78848,29 75,38 ZAKUP ENERGII

801 80101 4270 14750,00 13898,12 94,22 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH

801 80101 4280 3700,00 3505,00 94,73 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH

801 80101 4300 22050,00 19938,53 90,42 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

801 80101 4350 950,00 666,59 70,17 ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO INTERNETU

801 80101 4370 3900,00 3342,03 85,69 ZAKUP USŁUG TELEFONII STACJONARNEJ

801 80101 4410 3700,00 2316,83 62,62 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE

801 80101 4430 5300,00 4305,80 81,24 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI

801 80101 4440 124500,00 123144,60 98,91 ODPISY NA ZAKŁ.FUN.ŚWIAD.SOCJ.

801 80101 6060 4000,00 3100,01 77,50 ZAKUPY INWEST.JEDN.BUDŻETOWYCH

801 80101 2992464,00 2945724,74 98,44 SZKOŁY PODSTAWOWE

801 80103 3020 20550,00 20505,80 99,78 NAGR.I WYD.OSOB.NIE ZAL.DO WYN

Strona 4

Id: 81917A7C-FE6A-431F-8DF2-9E9ED68D9620. Podpisany Strona 9



801 80103 4010 252090,00 249961,65 99,16 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWN.

801 80103 4040 17990,00 17754,45 98,69 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE

801 80103 4110 48610,00 48362,25 99,49 SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE

801 80103 4120 7060,00 7007,48 99,26 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY

801 80103 4170 2100,00 1670,00 79,52 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE

801 80103 4210 28800,00 28739,53 99,79 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

801 80103 4240 5100,00 5079,65 99,60 ZAKUP POM.NAUK.DYDAK.I KSIĄŻEK

801 80103 4260 6700,00 4407,10 65,78 ZAKUP ENERGII

801 80103 4270 2000,00 1486,90 74,35 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH

801 80103 4280 800,00 375,00 46,88 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH

801 80103 4300 3100,00 1989,27 64,17 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

801 80103 4370 1800,00 0,00 0,00 ZAKUP USŁUG TELEFONII STACJONARNEJ

801 80103 4410 400,00 0,00 0,00 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE

801 80103 4440 15500,00 15450,39 99,68 ODPISY NA ZAKŁ.FUN.ŚWIAD.SOCJ.

801 80103 412600,00 402789,47 97,62 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE

801 80104 2310 14700,00 14670,00 99,80 DOT.Z GMINY NA ZADANIA BIEŻĄCE

801 80104 14700,00 14670,00 99,80 PRZEDSZKOLA

801 80110 3020 91400,00 91364,00 99,96 NAGR.I WYD.OSOB.NIE ZAL.DO WYN

801 80110 4010 1169600,00 1163948,91 99,52 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWN.

801 80110 4040 86450,00 86430,05 99,98 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE

801 80110 4110 221400,00 220802,38 99,73 SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE

801 80110 4120 32100,00 31061,03 96,76 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY

801 80110 4170 5200,00 5100,00 98,08 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE

801 80110 4210 73000,00 72786,45 99,71 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

801 80110 4240 5000,00 4956,73 99,13 ZAKUP POM.NAUK.DYDAK.I KSIĄŻEK

801 80110 4260 24200,00 10752,53 44,43 ZAKUP ENERGII

801 80110 4270 3000,00 2599,99 86,67 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH

801 80110 4280 2000,00 1775,00 88,75 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH

801 80110 4300 10900,00 10595,21 97,20 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

801 80110 4350 400,00 350,88 87,72 ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO INTERNETU

801 80110 4370 1700,00 1415,68 83,28 ZAKUP USŁUG TELEFONII STACJONARNEJ

801 80110 4410 3200,00 2941,85 91,93 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE

801 80110 4430 2400,00 1868,00 77,83 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI

801 80110 4440 71200,00 71200,00 100,00 ODPISY NA ZAKŁ.FUN.ŚWIAD.SOCJ.

801 80110 1803150,00 1779948,69 98,71 GIMNAZJA

Strona 5

Id: 81917A7C-FE6A-431F-8DF2-9E9ED68D9620. Podpisany Strona 10



801 80113 4010 69200,00 69045,49 99,78 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWN.

801 80113 4040 6700,00 5747,91 85,79 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE

801 80113 4110 12900,00 12858,73 99,68 SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE

801 80113 4120 2000,00 1795,40 89,77 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY

801 80113 4210 2000,00 640,45 32,02 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

801 80113 4280 400,00 360,00 90,00 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH

801 80113 4300 360100,00 358909,22 50,46 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

801 80113 4440 4600,00 4189,75 91,08 ODPISY NA ZAKŁ.FUN.ŚWIAD.SOCJ.

801 80113 457900,00 453546,95 99,05 DOWOŻENIE UCZNIŁW DO SZKÓŁ

801 80114 4010 130700,00 130480,99 99,83 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWN.

801 80114 4040 9500,00 9434,80 99,31 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE

801 80114 4110 25200,00 24749,50 98,21 SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE

801 80114 4120 2400,00 2015,04 83,96 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY

801 80114 4210 10600,00 10237,89 96,58 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

801 80114 4270 1000,00 183,27 18,33 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH

801 80114 4280 400,00 395,00 98,75 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH

801 80114 4300 7800,00 7646,52 98,03 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

801 80114 4360 1000,00 633,24 63,32 ZAKUP USŁUG TELEFONII KOMÓRKOWEJ

801 80114 4370 1800,00 1308,40 72,68 ZAKUP USŁUG TELEFONII STACJONARNEJ

801 80114 4410 1000,00 359,39 35,94 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE

801 80114 4430 500,00 0,00 0,00 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI

801 80114 4440 3500,00 3281,79 93,77 ODPISY NA ZAKŁ.FUN.ŚWIAD.SOCJ.

801 80114 195400,00 190725,83 97,61 ZESPOŁY EKONOM.-ADMINIST.SZKÓŁ

801 80146 4410 5400,00 725,48 13,43 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE

801 80146 4700 11000,00 6800,00 61,82 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW

801 80146 16400,00 7525,48 45,89 PLACÓWKI DOKSZT.I DOSKON.NAUCZ

801 80148 4010 82500,00 82197,80 99,63 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWN.

801 80148 4040 6000,00 5971,94 99,53 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE

801 80148 4110 14100,00 14041,22 99,58 SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE

801 80148 4120 2100,00 2031,81 96,75 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY

801 80148 4170 1000,00 1000,00 100,00 WYNAGRODZENIE BEZOSOBOWE

801 80148 4210 3100,00 3084,71 99,51 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

801 80148 4220 60000,00 52562,31 87,60 ZAKUP ŚRODKŁW ŻYWNOŚCI

801 80148 4260 1100,00 1000,00 90,91 ZAKUP ENERGII

Strona 6

Id: 81917A7C-FE6A-431F-8DF2-9E9ED68D9620. Podpisany Strona 11



801 80148 4270 1000,00 0,00 0,00 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH

801 80148 4280 400,00 295,00 73,75 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH

801 80148 4300 500,00 369,00 73,80 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

801 80148 4410 200,00 0,00 0,00 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE

801 80148 4440 3500,00 3500,00 100,00 ODPISY NA ZAKŁ.FUN.ŚWIAD.SOCJ.

801 80148 175500,00 166053,79 94,62 STOŁÓWKI SZKOLNE

801 80195 3020 8900,00 8897,00 99,97 NAGR.I WYD.OSOB.NIE ZAL.DO WYN

801 80195 4170 832,00 750,00 90,14 WYNAGRODZENIE BEZOSOBOWE

801 80195 4440 34100,00 31597,67 92,66 ODPISY NA ZAKŁ.FUN.ŚWIAD.SOCJ.

801 80195 43832,00 41244,67 94,10 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

801 6111946,00 6002229,62 98,20 OŚWIATA I WYCHOWANIE

851 85153 4210 1000,00 127,29 12,73 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

851 85153 4300 500,00 15,71 3,17 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

851 85154 2330 500,00 255,75 51,15 DOT.OD SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA

851 85154 4170 18000,00 17588,00 97,71 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE

851 85154 4210 27000,00 7076,5 26,21 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

851 85154 4300 31000,00 21936,8 70,76 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

851 85154 4410 2000,00 272,27 13,61 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE

851 85154 4700 1000,00 570,00 57,00 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW

851 85158 231 1000,00 1000,00 100 DOTACJA DLA JST

851 82000,00 48842,32 59,56 OCHRONA ZDROWIA

852 85212 3110 3508900,00 3483813,49 99,29 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE

852 85212 4010 74000,00 73904,56 99,87 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWN.

852 85212 4040 5900,00 5897,06 99,95 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE

852 85212 4110 162360,00 155677,16 95,88 SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE

852 85212 4120 1920,00 1911,98 99,58 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY

852 85212 4210 11150,00 9683,89 86,85 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

852 85212 4300 800,00 762,50 95,31 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

852 85212 4370 500,00 281,74 56,35 ZAKUP USŁUG TELEFONII STACJONARNEJ

852 85212 4410 1000,00 961,45 96,15 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE

852 85212 4440 3470,00 3464,11 99,83 ODPISY NA ZAKŁ.FUN.ŚWIAD.SOCJ.

852 85213 4130 19431,00 17673,83 90,96 SKŁADKI NA UBEZP.ZDROWOTNE

852 85214 3110 197850,00 197849,24 100,00 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE

852 85215 3110 9000,00 5706,31 63,40 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE

852 85216 3110 70812,00 61471,57 86,81 ZASIŁKI STAŁE

Strona 7

Id: 81917A7C-FE6A-431F-8DF2-9E9ED68D9620. Podpisany Strona 12



852 85219 4010 122690,00 104609,00 85,26 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWN.

852 85219 4040 8661,00 8660,46 99,99 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE

852 85219 4110 22765,00 19793,90 86,95 SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE

852 85219 4120 2000,00 1495,24 74,76 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY

852 85219 4170 6780,00 6780,00 100,00 WYNAGRODZENIE BEZOSOBOWE

852 85219 4210 8428,00 8428,00 100,00 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

852 85219 4260 2000,00 1769,00 88,45 ZAKUP ENERGII

852 85219 4300 1200,00 1197,34 99,78 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

852 85219 4370 500,00 368,96 73,79 ZAKUP USŁUG TELEFONII STACJONARNEJ

852 85219 4410 1000,00 673,31 67,33 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE

852 85219 4440 4741,00 4740,36 99,99 ODPISY NA ZAKŁ.FUN.ŚWIAD.SOCJ.

852 85228 4170 18800,00 18800,00 100,00 WYNAGRODZENIE BEZOSOBOWE

852 85295 3110 296786,00 207859,87 70,04 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE

852 85295 4210 11700,00 11570,46 98,89 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

852 85295 4300 100,00 65,01 65,01 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

852 85295 4430 3300,00 3300,00 100,00 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI

852 4578544,00 4419169,80 96,52 OPIEKA SPOŁECZNA

854 85401 3020 7500,00 7428,60 99,05 NAGR.I WYD.OSOB.NIE ZAL.DO WYN

854 85401 4010 71400,00 70779,21 99,13 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWN.

854 85401 4040 2510,00 2505,24 99,81 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE

854 85401 4110 13800,00 13657,96 98,97 SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE

854 85401 4120 2000,00 1974,44 98,72 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY

854 85401 4210 1200,00 1014,70 84,56 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

854 85401 4240 500,00 497,95 99,59 ZAKUP POM.NAUK.DYDAK.I KSIĄŻEK

854 85401 4270 500,00 0,00 0,00 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH

854 85401 4280 200,00 120,00 60,00 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH

854 85401 4300 200,00 0,00 0,00 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

854 85401 4410 200,00 100,28 50,14 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE

854 85401 4440 4300,00 4300,00 100,00 ODPISY NA ZAKŁ.FUN.ŚWIAD.SOCJ.

854 85401 104310,00 102378,38 98,15 ŚWIETLICE SZKOLNE

854 85404 4010 6700,00 6402,44 95,56 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWN.

854 85404 4110 1150,00 1094,12 95,14 SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE

854 85404 4120 250,00 156,82 62,73 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY

854 85404 4440 300,00 300,00 100,00 ODPISY NA ZAKŁ.FUN.ŚWIAD.SOCJ.

Strona 8

Id: 81917A7C-FE6A-431F-8DF2-9E9ED68D9620. Podpisany Strona 13



854 85404 8400,00 7953,38 94,98 PRZEDSZKOLA (BEZ KLAS "0")

854 85406 2320 3000,00 3000,00 100,00 DOT.Z POWIATU NA ZAD.BIEŻĄCE

854 85406 3000,00 3000,00 100,00 POR.PSYCH.-PED.,INNE POR.SPEC.

854 85415 2910 20696,00 20695,20 100,00 ZWROT DOTACJI

854 85415 3240 120957,00 105331,00 87,08 STYP.I INNE FORMY POM.DLA UCZN

854 85415 3260 18544,00 18230,00 98,31 INNE FORMY POMOCY DLA UCZNIÓW

854 85415 4560 600,00 522,20 87,03 ODSETKI OD DOTACJI

854 85415 160797,00 144778,40 90,04 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW

854 85446 4410 200,00 0,00 0,00 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE

854 85446 4700 500,00 0,00 0,00 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW

854 85446 700,00 0,00 0,00 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI

854 85495 4440 1500,00 1289,69 85,98 ODPISY NA ZAKŁ.FUN.ŚWIAD.SOCJ.

854 85495 1500,00 1289,69 85,98 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

854 278707,00 259399,85 93,07 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

853 85395 3119 13352,00 13352,00 100,00 ZASIŁKI - POKAL

853 85395 4017 37803,00 37802,95 100,00 POKAL-WYNAGRODZENIA PRACOWNIKA

853 85395 4019 2001,00 2001,34 100,00 POKAL-WYNAGRODZENIA PRACOWNIKA

853 85395 4047 3400,00 3399,20 99,98 POKAL-ZFN

853 85395 4049 180,00 179,96 100,00 POKAL-ZFN

853 85395 4117 7218,00 7218,23 100,00 SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE

853 85395 4119 382,00 382,12 100,00 SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE

853 85395 4127 995,00 995,35 100,00 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY

853 85395 4129 53,00 52,70 99,43 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY

853 85395 4177 10904,00 10902,80 99,99 WYNAGRODZENIE BEZOSOBOWE(9.1.)

853 85395 4179 997,00 997,20 100,00 WYNAGRODZENIE BEZOSOBOWE(9.1.)

853 85395 4217 4376,00 3471,87 79,34 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

853 85395 4219 398,00 350,50 88,07 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

853 85395 4307 80926,00 80842,12 90,90 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

853 85395 4309 8464,00 8448,38 99,82 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

853 85395 4447 1039,00 1038,93 99,99 ODPISY NA ZAKŁ.FUN.ŚWIAD.SOCJ.

853 85395 4449 55,00 55,00 100,00 ODPISY NA ZAKŁ.FUN.ŚWIAD.SOCJ.

853 85395 172543,00 171490,65 99,39 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

853 172543,00 171490,65 99,39 POZOSTAŁE ZADANIA Z ZAKRESU POMOCY

900 90002 4210 8898,00 7350,04 82,6 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

900 90002 4260 1000 222,95 22,29 ZAKUP ENERGII

Strona 9

Id: 81917A7C-FE6A-431F-8DF2-9E9ED68D9620. Podpisany Strona 14



900 90002 4300 33464 27777,10 83,01 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

900 90002 4430 5000 2896,64 57,93 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI

900 90015 4260 146000,00 110847,77 75,92 ZAKUP ENERGII

900 90015 4270 83000,00 78950,87 95,12 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH

900 90015 4300 17000,00 11360,5 66,8 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

900 90020 4210 500,00 0,0 0,0 ZAKUP MATERIAŁÓW

900 90095 4010 63300,00 63148,73 99,76 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWN.

900 90095 4040 7800,00 7676,25 98,41 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE

900 90095 4110 11900,00 11814,05 99,28 SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE

900 90095 4120 1800,00 1428,72 79,37 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY

900 90095 4210 19000,00 17141,51 90,22 ZAKUP MATERIAŁÓW

900 90095 4260 15000,00 10795,61 71,97 ZAKUP ENERGII

900 90095 4300 12200,00 10751,70 88,13 ZAKUP USŁUG SIECI KOMÓRKOWEJ

900 90095 4360 1000,00 413,40 41,34

900 90095 4440 3100,00 3099,47 99,98 ODPISY NA ZAKŁ.FUN.ŚWIAD.SOCJ.

900 429962,00 365675,30 85,05 GOSP.KOMUN.I OCHR. ŚRODOWISKA

921 92109 2480 130000,00 130000,00 100 DOTACJA PODMIOTOWA DLA INSTYTUCJI K

921 92109 4210 25000,00 24470,47 97,88 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

921 92109 4260 3000,00 2036,9 67,9 ZAKUP ENERGII

921 92109 4270 6000,00 0 0 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH

921 92109 4300 15000,00 5003,35 33,36 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

921 92109 4307 22000,00 21829,5 99,23 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

921 92109 4309 18000,00 16528,05 91,82 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

921 92116 2480 127500,00 127500,00 100 DOTACJA PODMIOTOWA DLA INSTYTUCJI K

921 92120 6570 10000,00 10000,00 100 DOTACJE CELOWE NA INESTYCJE DLA ZABYTKÓW

921 356500,00 337368,27 94,63 KULTURA I OCHR. DZ. NARODOWEGO

926 92695 4170 5500,00 3810,00 69,27 WYNAGRODZENIE BEZOSOBOWE

926 92695 4210 20000,00 9601,6 48,01 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

926 92695 4300 18000,00 9545,96 53,03 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

926 92695 4430 9000,00 7515,00 83,5 POZOSTAŁE OPŁATY I SKŁADKI

926 92695 6050 4000,00 3712,00 92,8 WYDATKI INWESTYCYJNE

926 92695 6057 13010,00 13002,84 99,94 WYDATKI INWESTYCYJNE-DOFINANSOWANIE

926 92695 6059 6990,00 6989,04 99,99 WYDATKI INWESTYCYJNE- DOFINANSOWANIE

926 76500,00 54176,44 70,82 KULTURA FIZYCZNA I SPORT

Strona 10

Id: 81917A7C-FE6A-431F-8DF2-9E9ED68D9620. Podpisany Strona 15



Razem 17000360,00 16031638,24 94,30

Strona 11

Id: 81917A7C-FE6A-431F-8DF2-9E9ED68D9620. Podpisany Strona 16



1) wykazywać jedynie w odniesieniu do łącznych kwot wydatków w poszczególnych rozdziałach (bez rozbicia w paragrafach) 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 0050.14.2013 Wójta Gminy z dnia 20 marca 2013r.  

Sprawozdanie z wykorzystania dotacji celowych otrzymanych z budżetu Wojewody Kujawsko-Pomorskiego                        

za 2012 rok 

 

 w zł. 
Rozdział DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA WYDATKI Źródła finansowania wydatków 1) 

Symbol 
działu Symbol Nazwa § Plan roczny 

Otrzymane w 
okresie 

sprawozdaw. 

% 
(6:5) 

Otrzyma
ne z 

innych 
jst 

§ 

Kwota w 
okresie 

sprawozd. wg 
Rb 28s 

Dotacja 
celowa z 
budżetu 
państwa 

 

Dochody 
własne i 
pozostałe 
źródła 

Niewykorzystana 
kwota dotacji z 

budżetu państwa 
(6-11) 1) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
A. Dotacje celowe na zadania 
zlecone  4 399 895,00 4 365 570,34 99,2   4 430 133,19 4 365 570,34  64 562,85  

010  Rolnictwo i 
Łowiectwo  437 323,00 437 317,20 100   437 317,20 437 317,20  - - 

 01095 Pozostała 
działalność  437323,00 437317,20 100   437 317,20 437 317,20  - - 

  Dotacja na 
zadania zlecone 2010 437323,00 437317,20 100  4430 428 747,09     

        4110 1 077,30     
        4120 138,44     
        4170 6 300,00     
        4210 488,37     
        4300 566,00     

750  Administracja 
publiczna  73 572,00 73 572,00 100   138 134,85 73 572,00 - 64 562,85 - 

 75011 Urząd 
Wojewódzki  73 572,00 73 572,00 100 -  138 134,85 73 572,00 - 64 562,85  

  Dotacja na 
zadania zlecone 

2010 73 572,00 73 572,00 100  4010 102 799,14     

        4040 7 878,18     
        4110 18 606,38     
        4120 1 458,74     
        4210 2 979,93     
        4370 616,49     
        4360 301,92     
        4410 212,28     
        4440  3 281,79     

Id: 81917A7C-FE6A-431F-8DF2-9E9ED68D9620. Podpisany Strona 17



1) wykazywać jedynie w odniesieniu do łącznych kwot wydatków w poszczególnych rozdziałach (bez rozbicia w paragrafach) 2 

852  Opieka 
społeczna  3 889 000,00 3 854 681,14  99 -  3 854 681,14 3 854 681,14    

 85212 Świadczenia 
rodzinne  3 770 000,00 3 736 357,94 99 -  3 736 357,94 3 736 357,94    

  Dotacja na 
zadania zlecone 

 
2010 

 
3 770 000,00 

 
3 736 357,94 

 
99   

3110 3 483 813,49     

        4010 73 904,56     
        4040 5 897,06     
        4110 155 677,16     
        4120 1 911,98     
        4210 9 683,89     
        4300 762,50     
        4370 281,74     
        4410 961,45     
        4440 3464,11     

 85213 
Składki na 

ubezpieczenia 
zdrowotne 

 13 500,00 12 823,20 95 - 
 

12 823,20 12 823,20    

  Dotacja na 
zadania zlecone  13 500,00 12 823,20 95  4130 12 823,20     

 85295 Pozostała 
działalność  86 700,00 86 700,00 100   86 700,00 86 700,00    

  Dotacja na 
zadania zlecone 2010 86 700,00 86 700,00 100  3110 86 700,00     

 85228 Usługi 
opiekuńcze  18 800,00 18 800,00 100   18 800,00 18 800,00    

  Dotacja na 
zadania zlecone 

2010 18 800,00 18 800,00 100   
4170 

 
18 800,00 

    

B. Dotacje na zadania własne  529 482,00 494 149,60 93,3   791 010,75 494 149,60  296 861,15  

801  Oświata i 
wychowanie  132,00 132,00 100   750,00 132,00  618,00  

 80195 Pozostała 
działalność  132,00 132,00 100   750,00     

   2030 132,00 132,00 100  4170 750,00     

852  Opieka 
Społeczna  408 588,00 398 359,80 97,5   645 482,35 398 359,80  247 122,55   

 85213 
Składki na 

ubezpieczenia 
zdrowotne 

 4 851,00 4 850,63 100   4 850,63 4 850,63    

  Dotacja na 
zadania własne 2030 4 851,00 4 850,63 100  4130 4 850,63     

 85214 Zasiłki i pomoc 
w naturze 

 197 850,00 197 849,24 100 -  197 849,24 197 849,24 - - - 

  Dotacja na 
zadania własne 2030 197 850,00 197 849,24 100  3110 197 849,24  - - - 

Id: 81917A7C-FE6A-431F-8DF2-9E9ED68D9620. Podpisany Strona 18



1) wykazywać jedynie w odniesieniu do łącznych kwot wydatków w poszczególnych rozdziałach (bez rozbicia w paragrafach) 3 

 85216 Zasiłki stałe  61 472,00 61 471,57 100   61 471,57 61 471,57    

  Dotacja na 
zadania własne 2030 61 472,00 61 471,57 100  3110 61 471,57     

 85219 
Gminne Ośrodki 

Pomocy 
Społecznej 

 78 415,00 78 415,00 100 -  158 515,57 78 415,00 - 80 100,57 - 

  Dotacja na 
zadania własne 2030 78 415,00 78 415,00 100 -  158 515,57     

        4010 104 609,00     
        4040 8 660,46     
        4110 19 793,90     
        4120 1 495,24     
        4210 8 428,00     
        4170 6 780,00     
        4260 1 769,00     
        4300 1 197,34     
        4370 368,96     
        4410 673,31     
        4440 4 740,36     

 85295 Pozostała 
działalność  66 000,00 55 773,36 84,5   222 795,34 55 773,36  167 021,98  

  Dotacja na 
zadania własne 2030 66 000,00 55 773,36 84,5  3110 207 859,87     - 

        4210 11 570,46    - 
        4300 65,01    - 
        4430 3 300,00    - 

854  
Edukacyjna 

opieka 
wychowawcza 

 120 762,00 95 657,80 79,2   144 778,40 95 657,80  49 120,60  

 85415 
Pomoc 

materialna dla 
uczniów 

 120 762,00 95 657,80 79,2  3240 105 331,00 95 657,80  49 120,60  

  Dotacja na 
zadania własne 

2030 120 762,00 95 657,80 79,2   
3260 

 
18 230,00 

 
 

  
 

 

        2910 20 695,20     
        4560 522,20     
C. Dotacje celowe real. na 
podstawie porozumienia 

 1 000,00 1 000,00 100 -  1000,00 1000,00    

710  Działalność 
usługowa 

 1 000,00 1 000,00 100 -  1000,00     

 71035 Cmentarze  1 000,00 1 000,00 100   1000,00     

  
Dotacja w 

ramach 
porozumienia 

2020 
1 000,00 1 000,00 100  

 
     

        4170 628,00     

Id: 81917A7C-FE6A-431F-8DF2-9E9ED68D9620. Podpisany Strona 19



1) wykazywać jedynie w odniesieniu do łącznych kwot wydatków w poszczególnych rozdziałach (bez rozbicia w paragrafach) 4 

        4210 328,00     

 
RAZEM A+B+C 4 930 377,00 4 860 719 ,94 98,6  

 

5 222 143,94 4 860 719 ,94  361 424,00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 81917A7C-FE6A-431F-8DF2-9E9ED68D9620. Podpisany Strona 20



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.14.2013  

Wójta Gminy Topólka z dnia 20 marca 2013r. 

 

 

 

Realizacja zadań inwestycyjnych  w 2012r. 

 

TYP Symbol zadania Plan na 2011 
rok 

Wydatek Opis realizacji 

K Budowa przydomowych oczyszczalni 

126 000,00 

107 703,62 

Wykonano dokumenta cję na przydomowe 
oczyszczalnie ścieków w ilości 119 szt koszt 
inwestycji  72 828,30. Realizacja zadania 
przy udziale srodków europejskich w 
2013r.Podpisania umowa z Urzędem 
Marszałkowskim w ramach środków 
własnych wykonano oczyszczanie przy 
budynku przedszkola w Topólce koszt 
wykonanego zadania  22 415,32.Pozostałe 
koszty związane z prowadzonym przetargiem 
12 460,00 zł 

Z  126 000,00 107 703,62  

K Przebudowa drogi gminnej Świerczyn 
Bodzanowo –Nr 180574 

 
 
 
 

 
80 000,00 

 
 
 

74 179,01 

Rozstrzygnięto przetarg na  wykonanie 
przebudowy odcinka drogi o długości 380,0 
m . Podpisano umowę na wykonanie z  
Zakładem Usług Drogowych Marek 
Smoczyński Olsza 3 88-300 Mogilno wartość 
zadania wg umowy 71 677,41 zł + nadzór 
inwestorski  717,00 zł .Koszty pozostałe 
1 784,60.Łączna wartość zadania 74 179,01 

K Przebudowa drogi gminnejTopólka- 
Świrczynek–Nr 180815 C 

 
 
 
 
 
 

110 000,00 

 
 
 

77 764,58 

Rozstrzygnięto przetarg na  wykonanie 
przebudowy odcinka drogi o długości 464,0 
m . Podpisano umowę na wykonanie z  
Zakładem Usług Drogowych Marek 
Smoczyński Olsza 3 88-300 Mogilno wartość 
zadania wg umowy 75 227,98 zł + nadzór 
inwestorski  752,00 zł. Koszty pozostałe 
1 784,60.Łączna wartość zadania 77 764,58 

K Przebudowa drogi gminnej Rybiny- 
Chalno- Świnki – Nr 180829 

 
 
 
 
 

130 000,00 

 
 

115 405,50 

Rozstrzygnięto przetarg na  wykonanie 
przebudowy odcinka drogi o długości 479,4 
m .Podpisano umowę na wykonanie z  
Zakładem Usług Drogowych Marek 
Smorczyński Olsza 3 88-300 Mogilno 
wartość zadania wg umowy 112 495,90 + 
nadzór inwestorski 1 125,00 zł.Koszty 
pozostałe 1 784,60.Łączna wartość zadania 
115 405,50 

K Przebudowa drogi gminnej Opielanka-
Borek Nr 180818C 

 
 
 
 

110 000,00 

102 830,94 

Rozstrzygnięto przetarg na  wykonanie 
przebudowy odcinka  
drogi o długości 350 m .Podpisano umowę na 
wykonanie z  Zakładem Usług Drogowych 
Marek Smorczyński Olsza 3 88-300 Mogilno 

Id: 81917A7C-FE6A-431F-8DF2-9E9ED68D9620. Podpisany Strona 21



wartość zadania wg umowy 69 640,21 zł + 
roboty dodatkowe 26 197,15 zł, Nadzór 
696,00 zł Koszty pozostałe 6 297,58Łączna 
wartość zadania 102 830,94 

K Przebudowa drogi gminnej w orle-Orle 
Nr  180919 

 
 

100 000,00 
 
 
 

76 849,93 

Rozstrzygnięto przetarg na  wykonanie 
przebudowy odcinka drogi o długości 580 m 
.Podpisano umowę na wykonanie z   
Zakładem Usług Drogowych Marek 
Smorczyński Olsza 3 88-300 Mogilno 
wartość zadania wg umowy 65 901,83 zł + 
nadzór inwestorski 659,00 zł. Koszty 
pozostałe 10 289,10.Łączna wartość zadania 
76 849,93 

K Przebudowa drogi gminnej Powałkowice- 
Bodzanowo –Nr 180802 

 
110 000,00 

 
82 418,57 

Rozstrzygnięto przetarg na  wykonanie 
przebudowy odcinka drogi o długości 326 m 
.Podpisano umowę na wykonanie z  
Zakładem Usług Drogowych Marek 
Smorczyński Olsza 3 88-300 Mogilno 
wartość zadania wg umowy 72 916,16 zł + 
umowa na roboty dodatkowe 3 063,81 zł + 
nadzór inwestorski 729,00 zł. Koszty 
pozostałe 5 709,60.Łączna wartość zadania 
82 418,57 

K Przebudowa drogi gminnej Sadłóg 
Paniewo Nr 180802C 

130 000,00 

103 409,66 

zł Rozstrzygnięto przetarg na  wykonanie 
przebudowy odcinka drogi o długości 265 m 
.Podpisano umowę na wykonanie z  
Zakładem Usług Drogowych Marek 
Smorczyński Olsza 3 88-300 Mogilno 
wartość zadania wg umowy 56 803,79 zł + 
umowa na roboty dodatkowe 36 050,07 zł+ 
nadzór inwestorski 569,00 zł. Koszty 
pozostałe 9 986,80.Łączna wartość zadania 
103 408,86 zł. 

K Przebudowa drogi gminnej Świerczynek-
Świerczyn Nr 180810C 

95 000,00 

93 274,52 

Poniesione  koszty za kosztorys inwestorski, 
mapy 12 206,10 
Rozstrzygnięto przetarg na  wykonanie 
przebudowy odcinka drogi o długości 440,5 
m .Roboty-80 265,42, nadzór 803,00 zł 
Podpisano umowę na wykonanie z  Zakładem 
Usług Drogowych Marek Smoczyński Olsza 
3 88-300 Mogilno wartość zadania wg 
umowy 80 265,42 zł zapłacono za roboty-
80 265,42, nadzór 803,00 zł. Łączna wartość 
zadania 93 274,52 

K Przebudowa drogi gminnej Czamanin-
Chalno Nr 180825 

80 000,00 

75 597,13 

Poniesiono wydatki na przygotowanie 
inwestycji 1832,04 zł 
Rozstrzygnięto przetarg na  wykonanie 
przebudowy odcinka drogi o długości 464,0 
m . Podpisano umowę na wykonanie z  
Zakładem Usług Drogowych Marek 
Smoczyński Olsza 3 88-300 Mogilno wartość 
zadania wg umowy 73035,09 zł+ nadzór 
inwestorski 730,00 zł  Łączna wartość 
zadania 75 597,13 

K Przebudowa drogi gminnej Czamanin- 
Czamanin – Nr brak 

 
 
 
 

 
114 411,26 

Poniesiono wydatki na przygotowanie 
inwestycji 8 230,35 zł Rozstrzygnięto 
przetarg na  wykonanie przebudowy odcinka 
drogi o długości 859,0 m . Podpisano umowę 

Id: 81917A7C-FE6A-431F-8DF2-9E9ED68D9620. Podpisany Strona 22



 
 

115 000,00 

na wykonanie z  Zakładem Usług Drogowych 
Marek Smorczyński Olsza 3 88-300 Mogilno 
wartość zadania wg umowy 104 238,91 zł+ 
nadzór inwestorski 1 042,00 + tablica 
informacyjna 900,00 zł. Łączne nakłady  za 
roboty 114 411,26 zł. Dofinansowanie ze 
środków FOGR 42 500,00 zł 

K 

Odnowa parkingów oraz chodników w 
centrum Topólki budowa oznakowania 
szlaków turystycznych oraz urządzenie 
miejsc rekreacji 

245 000,00 

230 848,00 

Rozstrzygnięto przetarg na wykonanie 
zadania i podpisano umowę z firmą ER-
BRUK 
Avestisyan Karen z Wielgiego koszt wg 
umowy 216 348,00 zł Termin zakończenia 
15.09.2012rZadanie współfinansowane w 
ramach działania 413,,Wdrażanie lokalnych 
strategii rozwoju” Odnowa i Rozwój wsi 
objętego PROW na lata 2007-2013.Wysokość 
dofinansowania 145 986,00 zł. Łączne 
wydatki na to zadanie 
 230 348,00 zł 

K Dokumentacje 

73 000,00 

55 282,08 

Dokumentacja oraz mapy na ścieżkę 
rowerową 5 057,76, dokumentacja i 
utwardzenie placu postojowego targowisko 
50 224,32  

Z Przebudowa dróg gminnych 
 
 

1378 000,00 

 
 

1202 271,18 
Ogółem nakłady na drogownictwo 

 
Ogółem zadania związane z realizacja 
zadań z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt.2 i 3 razem 

 
 

240 000,00 

 
 

145 986,00 
 

K Termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej 

 
25 000,00 

22 680,00 

Wykonano audyt energetyczny, kosztorys 
inwestorski, studium wykonalności .W 2013 
przystępujemy do realizacji zadania przy 
udziale środków RPO i Funduszu wsparcia 

Z  25 000,00 22 680,00 Dz.750R75023 § 6059 

K Plac zabaw w m-c Sierakowy oraz 
dokumentacja na boisko w Topólce 

 
24 000,00 23 703,88 

Plac zabaw realizowano z udziałem środków 
PROW w wysokości 13 000,00zł.Realizacja 
inwestycji została zakończona.  

Z  24 000,00 23 703,88 Dz.926R92695 § 6050,6057,6059 

 
Ogółem zadania związane z realizacja 
zadań z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt.2 i 3 razem 

 
 

13 010,00 

 
 

13 002,84 
 

K 

Dotacja na dofinansowanie obiektów 
zabytkowych wpisanych do rejestru 
zabytków dotyczy prac konserwatorskich 
w kościele w miejscowości Orle  

 
 

10 000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

10 000,00 

921R 92120 § 6570 
 
Przekazano dotację dla Parafii Orle i Topólka 
na konserwacje i prace remontowe kościołów 
które są wpisane do rejestru zabytków ,prace 
w tych obiektach  są współfinansowane ze 
środków europejskich. 

K Dotacja dla OSP Topólka 
3 940,00 

3 499,20 
Dz.754 R75412 § 6230-w ramach 
uczestniczenia w programie PROW,, 
Ludziom na ratunek gmina przekazała kwotę 

Id: 81917A7C-FE6A-431F-8DF2-9E9ED68D9620. Podpisany Strona 23



3499,20 jako wkład własny .Wartość zestawu 
hydraulicznych narządzi wynosiła  17 496,00 
zł 

Z Ogółem przekazane dotacje 13 940,00 13 499,20  

K Zakupy inwestycyjne jednoroczne takie 
jak komputer.ksera,kosiarki  

 
 
 
 

7 660,00 

 
 
 
 

6760,01 

Przekazano kwotę 3 660,00 zł jako wkład 
własny partnera wynoszący 25% wartości 
zadania związanego z dostawą serwerów i 
sza serwerowych wraz z instalacją. do 
Urzędu Marszałkowskiego w ramach 
realizacji programu Infostrada Pomorza i 
Kujaw Dz.720R72095 §6060 -3660,00 
Zakup ksera dz.801R80101§ 6060 3100,01 

 Pozostałe wydatki majątkowe 7 660,00 6 760,01  

Z Ogółem wydatki majątkowe 1 574 600,00 1 376 617,89  

 

 

K - sumy wg klasyfikacji 

 

Z - podsumowanie zadania 

 

 

Id: 81917A7C-FE6A-431F-8DF2-9E9ED68D9620. Podpisany Strona 24



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.14.13 

Wójta Gminy Topólka 

z dnia 20 marca 2013 r. 

INFORMACJA 
o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury 

za rok 2012 r. 
GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA 

PRZYCHODY: 

Stan środków na dzień 01.01.2012 r. 124,01 

Dotacja z Urzędu Gminy 127.500,00 

Dotacja z Fundacji Orange 338,76 

Dotacja z Biblioteki Narodowej 4.762,00 

Wpływy z usług ksero i za ogłoszenia 487,60 

Odsetki od środków na rachunku 105,37 

Łącznie przychody na dzień 31.12.2012r. 133.317,74

ROZCHODY: 

Wynagrodzenia osobowe i pochodne 87.534,52 

Składki na ubezpieczenia społeczne 15.662,98 

Składki na Fundusz Pracy 2.134,82 

Materiały i wyposażenie 22.010,05 

Wynagrodzenia bezosobowe 895,00 

Zakup usług pozostałych 2.119,21 

Świadczenia urlopowe 1.090,00 

Delegacja 593,45 

Zakup energii 1.200,00 

Łącznie rozchody na dzień 31.12.2012r. 133.240,03

Stan środków na dzień 31.12.2012 r. 77,71

W Gminnej Bibliotece Publicznej na dzień 31.12.2012 r. należności wymagalne nie występują. Należności 
wykazane w kwocie 77,71 zł stanowią depozyty, które znajdują się na rachunku bankowym biblioteki. Gminna 
Biblioteka Publiczna w Topólce nie posiada zobowiązań wymagalnych na koniec 2012 roku.

Id: 81917A7C-FE6A-431F-8DF2-9E9ED68D9620. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.14.13 

Wójta Gminy Topólka 

z dnia 20 marca 2013 r. 

INFORMACJA 
o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury 

za rok 2012 
GMINNY OŚRODEK KULTURY 

GMINNY OŚRODEK KULTURY 

PRZYCHODY 

Stan środków na dzień 01.01.2012r. 247,72 

Dotacja z Urzędu Gminy 130.000,00 

Dotacja 1.500,00 

Wpływy z usług 31.600,00 

Odsetki od środków na rachunku 36,24 

Łącznie przychody na dzień 31.12.2012r. 163.383,96

ROZCHODY: 

Wynagrodzenia osobowe i pochodne 82.841,33 

Składki na ubezpieczenia społeczne 14.605,07 

Składki na Fundusz Pracy 1.258,62 

Materiały i wyposażenie 20.673,71 

Wynagrodzenia bezosobowe 30.235,00 

Zakup energii 3.246,01 

Zakup usług pozostałych 7.695,48 

Świadczenia urlopowe 1.635,00 

Różne opłaty i składki 405,90 

Delegacje służbowe 108,65 

Koszty z baru 624,97 

Łącznie rozchody na dzień 31.12.2012r. 163.329,74

Stan środków na dzień 31.12.2012 r. 54,22

W Gminnym Ośrodku Kultury na dzień 31.12.2012 r. należności wymagalne nie występują. Należności 
wykazane w kwocie 54,22 zł stanowią depozyty, które znajdują się na rachunku bankowym GOK. Gminny 
Ośrodek Kultury w Topólce na dzień 31.12.2012 r. nie posiada zobowiązań wymagalnych

Id: 81917A7C-FE6A-431F-8DF2-9E9ED68D9620. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.14.13 

Wójta Gminy Topólka 

z dnia 20 marca 2013 r. 

Zbiorcza informacja o stanie mienia komunalnego na 31.12.2012 

Na podstawie art. 267 ust 1 u.f.p. przedstawiam informację o stanie mienia komunalnego. Łączna wartość środków trwałych na dzień 31 grudnia 2012r. wynosi brutto 
27 043 390,18 zł, naliczone umorzenia za 2012r to kwota 7 881 587 ,75 zł. 

Wartość netto środków trwałych po odliczeniu umorzenia wynosi 19 161 802,43. 

Gmina również posiada pozostałe środki trwałe tj wyposażenie jego wartość to 1 065 382,57 zł ,które w chwili zakupu są umarzane w 100 %., zbiory biblioteczne 
w jednostkach oświatowych 41 232,47zł, oraz programy komputerowe 79 462,71 zł. Wyszczególnienie składników mienia stanowi załącznik Nr 1 do informacji 
zbiorczej o stanie mienia komunalnego. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.
Dane dotyczące rodzaju praw majątkowych - 

z rubryki 6 zestawienia przypada zł. na:
L.p. 

Wyszczególnienie 
składników mienia 

komunalnego 

Wartość 
początkowa 

na dzień 
1.01.2010 r. 

Przychód Rozchód 
Wartość na 

dzień 
31.12.2010 r. Prawo 

własności 
Użyt. 
wiecz Dzierżawa Dochody z mienia uzyskane 

w 2012r.

1. Grupa 00 (grunty) 590 652,52 0,00 95,50 590 557,02 590 557,02  - 

Opłaty za użytkowanie 
wieczyste 741,97 zł 
Czynsz za grunty 2 850,67 
Sprzedaż 0,0016ha w m-c 
Głuszynek za kwotę 1 010,00 zł

2. Grupa 1 
(budynki i lokale) 5 370 948,03 0,00 - 5 370 948,03 5 370 948,03 - - 

Czynsz za wynajem lokali 
Użytkowych 6 987,12 zł 
Czynsz za wynajem lokali 
mieszkalnych 9 742,26

3. Grupa 2 obiekty 
inżynierii lądowej 18794211,76 1 248 239,38 - 18794211,76 20042451,14 - - W grupie drugiej zwiększył się 

majątek o prowadzone 

Id: 81917A7C-FE6A-431F-8DF2-9E9ED68D9620. Podpisany Strona 1



i wodnej) inwestycje w zakresie 
drogownictwa, szczegółowo 
opisano w realizacji zamierzeń  
inwestycyjnych w 2012. 
O kwotę 1 205 820,18 zł 
Plac zabaw w m-c Sierakowy 
20 003,88 zł 
Oczyszczalnia przy przedszkolu 
w Topólce 22 415,32 zł

4. 
Grupa 3-6 
(maszyny 

i urządzenia tech.)
306 449,87 0,00 33 508,30 272 941,57 272 941,57 - - Sprzedano klucz dynametryczny 

za kwotę 4 024,04

5. Grupa 7 
(środki transportu) 979 889,18 0,00 323 178,00 656 711,18 656 711,18 - - Sprzedano autobus szkolny 

Gimbus za kwotę 71 400,00 zł

6. Grupa 8 (pozostałe 
środki stałe) 106 681,23 3 100,01  109 781,24 109 781,24 - - Zakupiono ksero SP Paniewo

Ogółem 26148832,59 1 251 339,39 356 781,80 27043390,18 27043390,18  - -

Id: 81917A7C-FE6A-431F-8DF2-9E9ED68D9620. Podpisany Strona 2



 1 

Załącznik Nr 6a do informacji zbiorczej o stanie mienia komunalnego na dzień 31.12.2012r.  
 

 

 
 

Stan mienia komunalnego na dzie ń 31 grudnia 2012roku 

       G R U N T Y 

 Lp. Nazwa Nr ewidencyjny BO Przychód Rozchód BZ 
 2006/87/178/030/ 
 87 Działka Dębianki-droga osiedlowa 900 2 213,21 0,00 0,00 2 213,21 
 2006/88/177/030/ 
 88 Działka Dębianki-tereny budowlane 900 35 236,91 0,00 0,00 35 236,91 
 2006/89/176/050/ 
 89 Działka Dębianki-boisko sportowe 900 34 290,18 0,00 0,00 34 290,18 
 2006/90/175/031/ 
 90 Działka Bielki 900 556,22 0,00 0,00 556,22 
 2006/91/174/036/ 
 91 Działki Czamaninek-droga osiedlowa 900 2 407,69 0,00 0,00 2 407,69 
 2006/92/173/032/ 
 92 Działki Czamaninek-tereny zabudowane 900 3 157,80 0,00 0,00 3 157,80 
 2006/93/172/036/ 
 93 Działka Czamaninek-droga osiedlowa 900 3 919,00 0,00 0,00 3 919,00 
 2006/94/171/036/ 
 94 Działki Czamaninek-droga  osiedlowa 900 401,65 0,00 0,00 401,65 
 2006/96/170/050/ 
 96 Działki Paniewo 900 5 009,34 0,00 0,00 5 009,34 
 2006/97/169/031/ 
 97 Działki Pamiewo-ujęcie wody 900 4 120,11 0,00 0,00 4 120,11 
 2006/98/168/050/ 
 98 Działki Topólka-droga osiedlowa 900 20 609,65 0,00 0,00 20 609,65 
 2006/99/167/050/ 
 99 Działka Czamanin 900 21 496,72 0,00 0,00 21 496,72 
 2006/100/166/036 
 100 Działka Głuszynek-droga /900 626,06 0,00 0,00 626,06 
 2006/101/165/050 
 101 Działka Głuszynek /900 95,50 0,00 95,50 0,00 
 2006/102/164/050 
 102 Działki Świerczyn /900 57 600,00 0,00 0,00 57 600,00 

 2006/103/163/050 
 103 Działki Kamieniec /900 24 596,04 0,00 0,00 24 596,04 
 2006/104/162/050 

Id: 81917A7C-FE6A-431F-8DF2-9E9ED68D9620. Podpisany Strona 29



 2 

 104 Działki Orle /900 44 865,66 0,00 0,00 44 865,66 
 2006/105/4/050/9 
 105 Działki Sierakowy 00 3 478,93 0,00 0,00 3 478,93 
 2006/106/161/050 
 106 Działki Rybiny /900 33 678,36 0,00 0,00 33 678,36 
 2006/107/160/036 
 107 Działki Borek-droga /900 476,19 0,00 0,00 476,19 
 2005/156/1708/05 
 156 Działka Galonki 0/900 5 540,00 0,00 0,00 5 540,00 
 2006/157/158/05/ 
 157 Działka Kamieńczyk 900 3 808,81 0,00 0,00 3 808,81 
 2006/158/157/05/ 
 158 Działka Wyrobki-droga 900 518,75 0,00 0,00 518,75 
 2006/159/1710/05 
 159 Działka Wandynowo 0/900 8 805,30 0,00 0,00 8 805,30 
 2006/160/1709/05 
 160 Grunty Użytkowanie Wieczyste 0/900 47 286,26 0,00 0,00 47 286,26 
 2006/1764/154/05 
 1764 Działka Czamaninek - parking przy kościele 0/900 2 683,02 0,00 0,00 2 683,02 
 2006/1765/153/05 
 1765 Działki Sadłóg 0/900 3 695,16 0,00 0,00 3 695,16 
 2006/1766/152/05 
 1766 Działki Znaniewo - Miłachówek 0/900 9 317,00 0,00 0,00 9 317,00 
 2007/900/0/03/17 
 1791 Działka Topólka (SKR) 91 2 105,60 0,00 0,00 2 105,60 
 2008/900/0/05/19 
 1925 Działka Dębianki - tereny pod oczyszczalnie 25 0,00 0,00 0,00 0,00 
 2009/900/0/03/19 
 1961 Działka Kamieńczyk - droga osiedlowa 61 11 578,60 0,00 0,00 11 578,60 
 2009/900/0/03/19 
 1962 Działka Dębianki - droga osiedlowa 62 2 853,10 0,00 0,00 2 853,10 
 2009/900/0/03/19 
 1963 Działka Dębianki - droga osiedlowa 63 4 653,60 0,00 0,00 4 653,60 
 2009/900/0/03/19 
 1964 Działka Galonki - droga osiedlowa 64 12 465,00 0,00 0,00 12 465,00 
 2009/900/0/03/19 
 1965 Działka Znaniewo - droga osiedlowa 65 23 877,40 0,00 0,00 23 877,40 
  

 2009/900/0/03/19 
 1966 Działka Sierakowy - droga osiedlowa 66 17 284,80 0,00 0,00 17 284,80 
 2009/900/0/03/19 
 1967 Działka Kamieniec - droga osiedlowa 67 13 351,40 0,00 0,00 13 351,40 
 2009/900/0/03/19 
 1968 Działka Świerczyn - droga osiedlowa 68 19 181,70 0,00 0,00 19 181,70 

Id: 81917A7C-FE6A-431F-8DF2-9E9ED68D9620. Podpisany Strona 30



 3 

 2009/900/0/03/19 
 1969 Działka Głuszynek - droga osiedlowa 69 24 310,00 0,00 0,00 24 310,00 
 2009/900/0/03/19 
 1970 Działka Czamanin - droga osiedlowa 70 23 434,20 0,00 0,00 23 434,20 
 2009/900/0/03/19 
 1971 Działka Świerczynek - droga osiedlowa 71 19 057,60 0,00 0,00 19 057,60 
 2009/900/0/03/19 
 1972 Działka Bielki - droga osiedlowa 72 13 019,00 0,00 0,00 13 019,00 
 2009/900/0/03/19 
 1973 Działka Topólka - droga osiedlowa 73 4 432,00 0,00 0,00 4 432,00 
 2009/900/0/03/19 
 1974 Działka Sierakowy - droga osiedlowa 74 18 559,00 0,00 0,00 18 559,00 
 Razem: 590 652,52 0,00 95,50 590 557,02 

 

 Grupowanie według:1. BUDYNKI I LOKALE, SPÓŁDZIELCZE WŁASNOŚCIOWE PRAWO DO  
 LOKALU MIESZKALNEGO ORAZ SPŁÓŁDZIELCZE PRAWO DO  
 LOKALU NIEMIESZKALNEGO 

 Grupowanie według: 700 |  Gospodarka mieszkaniowa 

 1993/74/10/122/9 
 74 Budynek mieszkalny Czamaninek 00 6 250,00 0,00 0,00 6 250,00 
 1997/75/11/122/9 
 75 Budynek mieszkalny Kamieniec 00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 
 1872/81/12/122/7 
 81 Budynek mieszkalny ZOZ 50 75 236,35 0,00 0,00 75 236,35 
 1872/82/9/122/75 
 82 Budynek mieszkalny Apteka ASP 0 11 136,13 0,00 0,00 11 136,13 
 132 622,48 0,00 0,00 132 622,48 
 Grupowanie według: 750 |  Administracja publiczna 
 2002/73/13/105/9 
 73 Budynek SKR 00 23 658,00 0,00 0,00 23 658,00 
 1977/80/15/105/7 
 80 Budynek Urzędu Gminu 50 350 524,63 0,00 0,00 350 524,63 
 2007/900/1/10/18 
 1833 Budynki SKR 33 126 300,00 0,00 0,00 126 300,00 
 500 482,63 0,00 0,00 500 482,63 
 Grupowanie według: 754 |  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 1983/65/83/105/7 
 65 Strażnica Paniewo 54 45 324,99 0,00 0,00 45 324,99 
 1976/66/85/105/7 
 66 Strażnica Torzewo 54 11 215,75 0,00 0,00 11 215,75 

 Podsumowanie narastaj ące: 689 645,85 0,00 0,00 689 645,85 

  1966/67/34/105/7 
 67 Garaż OSP Topólka 54 9 207,48 0,00 0,00 9 207,48 
 1974/68/84/105/7 
 68 Strażnica Topólka 54 23 662,57 0,00 0,00 23 662,57 
 1962/69/82/105/7 
 69 Strażnica Kozjaty 54 8 583,61 0,00 0,00 8 583,61 
 1962/70/33/105/7 

Id: 81917A7C-FE6A-431F-8DF2-9E9ED68D9620. Podpisany Strona 31



 4 

 70 Garaż Kozjaty 54 2 206,65 0,00 0,00 2 206,65 
 1985/71/81/105/7 
 71 Straznica Kamieniec 54 44 019,47 0,00 0,00 44 019,47 
 1990/72/80/105/7 
 72 Stażnica Orle 54 66 203,23 0,00 0,00 66 203,23 
 210 423,75 0,00 0,00 210 423,75 
 Grupowanie według: 801 |  Oświata i wychowanie 
 1985/84/50/107/8 
 84 Przedszkole 01 82 899,16 0,00 0,00 82 899,16 
 2007/900/1/10/18 
 1829 Budynek po byłej Szkole Podstawowej w Znaniewie 29 129 667,45 0,00 0,00 129 667,45 
 2007/900/1/10/18 
 1830 Budynek gospodarczy przy SP w Znaniewie 30 3 568,43 0,00 0,00 3 568,43 
 2007/900/1/10/18 
 1831 Budynek Szkolny SP w Znaniewie 31 61 177,64 0,00 0,00 61 177,64 
 2012/801/1/10/21 
 2157 Budynek szkolny SP w Czamaninie 57 0,00 422 996,22 0,00 422 996,22 
 2012/801/1/10/21 
 2158 Budynek gospodarczy przy SP w Czamaninie 58 0,00 10 749,84 0,00 10 749,84 
 2012/801/1/10/21 
 2159 Budynek toalet zewnętrzych przy SP w Czamaninie 59 0,00 6 074,28 0,00 6 074,28 
 277 312,68 439 820,34 0,00 717 133,02 
 Grupowanie według: 921 |  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 1993/78/95/121/9 
 78 Świetlica Sierakowy 00 72 502,52 0,00 0,00 72 502,52 
 2007/900/1/12/17 
 1767 Świetlica Sadłużek 67 46 371,86 0,00 0,00 46 371,86 
 2011/700/1/12/21 
 2100 Świetlica  Torzewo 00 69 800,54 0,00 0,00 69 800,54 
 2011/700/1/12/21 
 2101 Świetlica Bielki 01 61225,73 0,00 0,00 61225,73 
 2011/700/1/12/21 
 2102 Świetlica Paniewo 02 49 388,42 0,00 0,00 49 388,42 
 2011/700/1/12/21 
 2103 Świetlica Kamieniec 03 37165,55 0,00 0,00 37165,55 
 2011/700/1/12/21 
 2105 Świetlica Wiejska w Woli Jurkowej 05 34 652,90 0,00 0,00 34 652,90 
 371 107,52 0,00 0,00 371 107,52 
 Grupowanie według: 926 |  Kultura fizyczna i sport 
 2004/61/14/107/9 
 61 Budynek Socjalny na Boisku 26 13 080,00 0,00 0,00 13 080,00 
 13 080,00 0,00 0,00 13 080,00 
Podsumowanie grupy: 1 505 029,06 439 820,34 0,00 1 944 849,40 

 Podsumowanie narastaj ące: 1 505 029,06 439 820,34 0,00 1 944 849,40 

 Grupowanie według:2. OBIEKTY INŻYNIERII LĄDOWEJ I WODNEJ 

 Grupowanie według: 010 |  Rolnictwo i łowiectwo 

 2007/010/2/29/17 
 1790 Plac Zabaw 90 19 732,17 0,00 0,00 19 732,17 
 2009/010/2/29/19 
 1948 Plac Zabaw w m-ci Orle 48 15 810,08 0,00 0,00 15 810,08 
 2012/926/2/29/21 
 2166 Plac Zabaw w m. Sierakowy 66 0,00 20 003,88 0,00 20 003,88 
 35 542,25 20 003,88 0,00 55 546,13 

Id: 81917A7C-FE6A-431F-8DF2-9E9ED68D9620. Podpisany Strona 32



 5 

 Grupowanie według: 400 |  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

 2004/85/111/291/ 
 85 Wodociąg Sierakowy 400 75 819,44 0,00 0,00 75 819,44 
 1992/108/91/291/ 
 108 Studnia Orle 400 11 652,05 0,00 0,00 11 652,05 
 1992/110/114/291 
 110 Wodociąg Topólka z przyłączami /400 70 598,00 0,00 0,00 70 598,00 
 1992/111/66/291/ 
 111 Sieć wodociągowa Bielki z przyłączami 400 41 497,42 0,00 0,00 41 497,42 
 1992/112/68/291/ 
 112 Sieć wodociągowa Kolonia Świerczyn 400 2 337,83 0,00 0,00 2 337,83 
 1993/114/70/291/ 
 114 Sieć wodociągowa Paniewo z przyłączami 400 132 194,67 0,00 0,00 132 194,67 
 1992/115/52/291/ 
 115 Przyłącze Paniewo 400 44 537,00 0,00 0,00 44 537,00 
 1992/116/36/291/ 
 116 Kanalizacja 240 AC 400 6 145,72 0,00 0,00 6 145,72 
 1992/117/89/291/ 
 117 Studnia Nr 1 400 20 814,34 0,00 0,00 20 814,34 
 1992/118/35/291/ 
 118 Hydrofornia Paniewo 400 30 656,05 0,00 0,00 30 656,05 
 1992/120/90/291/ 
 120 Studnia Nr 2 400 38 590,72 0,00 0,00 38 590,72 
 1991/121/55/291/ 
 121 Rozbudowanie Ujęcia Nr 2 400 25 053,60 0,00 0,00 25 053,60 

 1991/122/72/291/ 
 122 Sieć wodociągowa Świerczyn 400 165 173,63 0,00 0,00 165 173,63 
 1992/123/67/291/ 
 123 Sieć wodociągowa Galonki 400 93 160,40 0,00 0,00 93 160,40 
 1992/124/69/291/ 
 124 Sieć wodociągowa Paniewek 400 77 165,93 0,00 0,00 77 165,93 
 1992/125/71/291/ 
 125 Sieć wodociągowa Sadłóg 400 65 830,79 0,00 0,00 65 830,79 
 1992/127/93/291/ 
 127 Szambo Świerczyn Pałac 400 10 586,41 0,00 0,00 10 586,41 
 1994/129/104/291 
 129 Wodociąg Iłowo /400 49 192,18 0,00 0,00 49 192,18 
 1994/130/115/291 
 130 Wodociąg Torzewo /400 175 398,29 0,00 0,00 175 398,29 
 1995/131/103/291 
 131 Wodociąg Dębianki /400 232 722,47 0,00 0,00 232 722,47 
 1996/132/106/291 
 132 Wodociąg Kolonia Czamanin /400 160 354,00 0,00 0,00 160 354,00 
 1996/133/98/291/ 
 133 Wodociąg Borek 400 50 055,46 0,00 0,00 50 055,46 
 1997/134/117/291 
 134 wodociąg Wola Jurkowa /400 183 192,20 0,00 0,00 183 192,20 
 1997/135/87/291/ 
 135 Studnia Hydrofornia Paniewo 400 1 041 837,53 0,00 0,00 1 041 837,53 
 1997/136/97/291/ 
 136 Wodociąg Bielki 400 27 062,05 0,00 0,00 27 062,05 
 1998/137/77/291/ 
 137 Spinka Paniewo 400 18 951,03 0,00 0,00 18 951,03 
 1998/138/105/291 
 138 Wodociąg Karczówek /400 31 937,48 0,00 0,00 31 937,48 

Id: 81917A7C-FE6A-431F-8DF2-9E9ED68D9620. Podpisany Strona 33



 6 

 1998/139/108/291 
 139 Wodociąg Sadłóg /400 18 297,91 0,00 0,00 18 297,91 
 1998/140/118/291 
 140 Wodociąg Znaniewo /400 196 298,10 0,00 0,00 196 298,10 
 1998/141/100/291 
 141 Wodociąg Czamanin /400 61 680,99 0,00 0,00 61 680,99 

1999/142/102/291 
 142 Wodociąg Czamaninek /400 135 586,06 0,00 0,00 135 586,06 
 1999/143/109/291 
 143 Wodociąg Sadłużek /400 29 732,38 0,00 0,00 29 732,38 
 1999/144/76/291/ 
 144 Spinka Galonki 400 38 836,48 0,00 0,00 38 836,48 
 2000/145/101/291 
 145 Wodociąg Czamanin /400 19 737,10 0,00 0,00 19 737,10 
 2000/146/113/291 
 146 Wodociąg Świerczynek /400 137 413,43 0,00 0,00 137 413,43 
 2001/147/110/291 
 147 Wodociąg Sadłużek-Paniewek /400 71 491,60 0,00 0,00 71 491,60 
 2002/148/99/291/ 
 148 Wodociąg Chalno-Kamieniec 400 322 003,91 0,00 0,00 322 003,91 
 2002/149/116/291 
 149 Wodociąg Torzewo-Paniewo /400 28 768,30 0,00 0,00 28 768,30 
 2002/150/92/291/ 
 150 Studnia Orle Nr 2 400 82 515,51 0,00 0,00 82 515,51 
 2003/151/112/291 
 151 Wodociąg Sierakowy /400 235 508,40 0,00 0,00 235 508,40 
 2004/152/107/291 
 152 Wodociąg Kozjaty /400 196 969,26 0,00 0,00 196 969,26 
 2005/153/79/291/ 
 153 Stacja Uzdatniania Wody Orle 400 1 633 184,97 0,00 0,00 1 633 184,97 
 2006/1537/139/29 
 1537 Wodociąg Orle, Rybiny, Wyrobki  1/400 1 111 958,27 0,00 0,00 1 111 958,27 
 2006/1538/138/29 
 1538 Wodociąg Kozjaty 1/400 14 513,35 0,00 0,00 14 513,35 
 2006/1539/137/29 
 1539 Wodociąg Sierakowy 1/400 28 000,83 0,00 0,00 28 000,83 
 2007/400/2/29/18 
 1824 Wodociąg Głuszynek-Miłachówek-Znaniewo 24 1 891 815,18 0,00 0,00 1 891 815,18 
 2008/400/2/29/18 
 1889 Wodociag Rybiny, Chalno, Kamieniec, Świnki, Kamieńczyk i Kozjaty 89 575 645,10 0,00 0,00 575 645,10 
 9 712 473,82 0,00 0,00 9 712 473,82 
  
 Podsumowanie narastaj ące: 11 253 045,13 459 824,22 0,00 11 712 869,35 

 Grupowanie według: 600 |  Transport i łączność 

 2003/1/32/220/60 
 1 Droga Rybiny 0 111 417,24 0,00 0,00 111 417,24 
 2004/2/30/220/60 
 2 Droga Czamanin-Sarnowo 0 164 425,44 0,00 0,00 164 425,44 
 2005/3/31/220/60 
 3 Droga Czamanin-Sarnowo 0 80 856,36 0,00 0,00 80 856,36 
 2005/4/29/220/60 
 4 Droga Czamaninek 0 101 718,50 0,00 0,00 101 718,50 
 2006/172/142/220 
 172 DROGA MIŁACHÓWEK /600 349 318,48 0,00 0,00 349 318,48 

Id: 81917A7C-FE6A-431F-8DF2-9E9ED68D9620. Podpisany Strona 34



 7 

 2007/600/2/22/18 
 1825 Droga Rybiny-Kamieniec 25 366 108,50 0,00 0,00 366 108,50 
 2008/600/2/22/18 
 1882 Droga Chalno - Czamanin Kolonia 82 165 166,30 0,00 0,00 165 166,30 
 2008/600/2/22/18 
 1883 Droga Bielki - Paniewek 83 161 826,49 0,00 0,00 161 826,49 
 2008/600/2/22/18 
 1891 Most na rz. Noteć 91 33 624,60 0,00 0,00 33 624,60 
 2008/600/2/22/18 
 1892 Przebudowa drogi Rybiny-Głuszynek-Miłachówek 92 249 179,80 0,00 0,00 249 179,80 
 2009/600/2/22/19 
 1930 Droga Sierakowy - Mchówek 30 409 223,04 0,00 0,00 409 223,04 
 2009/600/2/22/19 
 1931 Droga Czamanin - Chalno 31 374 147,12 75 597,13 0,00 449 744,25 
 2009/600/2/22/19 
 1942 Droga Czamaninek - Kolonia Czamanin 42 457 435,72 0,00 0,00 457 435,72 
 2009/600/2/22/19 
 1954 Droga Głuszynek - Rybiny - Miłachówek 54 818 952,31 0,00 0,00 818 952,31 
 2009/600/2/22/19 
 1976 Droga Sadłóg - Zgniły Głuszynek 76 71 720,44 0,00 0,00 71 720,44 
 2009/600/2/22/19 
 1977 Droga Bielki -  Paniewek 77 59 444,21 0,00 0,00 59 444,21 
 2009/600/2/22/19 
 1978 Droga Orle 78 232 676,84 0,00 0,00 232 676,84 

 2009/600/2/22/20 
 2035 Droga Paniewo-Żydowo 35 270 644,07 0,00 0,00 270 644,07 
 2010/600/2/22/20 
 2036 Droga Powałkowice-Bodzanowo 36 210 097,66 82 418,57 0,00 292 516,23 
 2010/600/2/22/20 
 2037 Droga Kozjaty-Grochowiska 37 293 663,65 0,00 0,00 293 663,65 
 2010/600/2/22/20 
 2038 Droga Znaniewo-Głuszynek 38 171 638,27 0,00 0,00 171 638,27 
 2010/600/2/22/20 
 2039 Droga Świerczyn-Świerczynek 39 153 953,11 93 274,52 0,00 247 227,63 
 2010/600/2/22/20 
 2040 Droga Torzewo-Torzewo 40 239 440,84 0,00 0,00 239 440,84 
 2010/600/2/22/20 
 2049 Droga Sadłużek-Morzyce 49 175 696,27 0,00 0,00 175 696,27 
 2010/600/2/22/20 
 2050 Droga Topólka-Świerczynek 50 276 108,14 77 764,58 0,00 353 872,72 
 2010/600/2/22/20 
 2051 Chodnik w m.Topólka 51 169 992,89 0,00 0,00 169 992,89 
 2010/600/2/22/20 
 2052 Chodnik w m.Orle 52 220 296,67 0,00 0,00 220 296,67 
 2010/600/2/22/20 
 2055 Zjazdy z drogi powiatowej w m.Dębianki 55 14 982,55 0,00 0,00 14 982,55 
 2011/600/2/22/20 
 2080 Droga Dębianki - Sarnowo 80 633 257,50 0,00 0,00 633 257,50 
 2011/600/2/22/20 
 2091 Droga Świerczynek- Czarnocice 91 116 183,15 0,00 0,00 116 183,15 
 Drogagminna nr 180806 C Świerczyn- Bodzanowo, Droga gminna nr  2011/600/2/22/20 
 2092 180807 C Paniewek-Paniewek 92 516 458,62 74 179,01 0,00 590 637,63 
 2011/600/2/22/20 
 2094 Droga Chalno-Kamieńczyk 94 99 681,51 115 405,50 0,00 215 087,01 
 2011/600/2/22/20 

Id: 81917A7C-FE6A-431F-8DF2-9E9ED68D9620. Podpisany Strona 35



 8 

 2095 Parking w m. Topólka 95 96 258,68 0,00 0,00 96 258,68 
 2011/600/2/22/20 
 2096 Parking w m. Sadłóg 96 63 776,24 0,00 0,00 63 776,24 
 2011/600/2/22/20 
 2097 Parking w m. Czamaninek 97 84 778,20 0,00 0,00 84 778,20 

  Lp. Nazwa Nr ewidencyjny BO Przychód Rozchód BZ 

 2011/600/2/22/20 
 2098 Parking w m. Sierakowy 98 51 758,59 0,00 0,00 51 758,59 
 2011/600/2/22/20 
 2099 Parking w m.Bielki 99 56 835,61 0,00 0,00 56 835,61 
 2012/600/2/22/21 
 2161 Droga Borek-Borek Nr 180818C 61 0,00 106 330,94 0,00 106 330,94 
 2012/600/2/22/21 
 2162 Droga Czamanin- Czamanin 62 0,00 114 392,51 0,00 114 392,51 
 2012/600/2/22/21 
 2163 Droga Orle-Orle 180824C 63 0,00 76 849,93 0,00 76 849,93 
 2012/600/2/22/21 
 2164 Droga Sadłóg-Paniewo 64 0,00 103 409,66 0,00 103 409,66 
 2012/600/2/22/21 
 2165 Parking i chodniki oraz oznaczenie miejsc turystycznych w m. Topólka 65 0,00 230 973,51 0,00 230 973,51 
 2012/600/2/29/21 
 2175 Plac postojowy w m. Topólka  75 0,00 55 224,32 0,00 55 224,32 
 8 122 743,61 1 205 820,18 0,00 9 328 563,79 
 Grupowanie według: 750 |  Administracja publiczna 
 2002/60/48/220/9 
 60 Ogrodzenie SKR 00 8 742,00 0,00 0,00 8 742,00 
 2010/750/2/22/20 
 2042 Lampa solarna parkowa 42 6 832,00 0,00 0,00 6 832,00 
 2010/750/2/22/20 
 2043 Lampa solarna parkowa 43 6 832,00 0,00 0,00 6 832,00 
 22 406,00 0,00 0,00 22 406,00 
 Grupowanie według: 801 |  Oświata i wychowanie 
 1992/64/47/220/8 
 64 Ogrodzenie Przedszkola 01 7 228,20 0,00 0,00 7 228,20 
 2012/801/2/29/21 
 2160 Oczyszczalnia przyszkolna przy budynku SP w Czamaninie 60 0,00 56 729,32 0,00 56 729,32 
 2012/010/2/29/21 
 2174 Oczyszczalnia przy budynku Przedszkola w m.Topólka 74 0,00 22 415,32 0,00 22 415,32 
 7 228,20 79 144,64 0,00 86 372,84 

  

 Podsumowanie narastaj ące: 19 405 422,94 1 744 789,04 0,00 21 150 211,98 

   

 Grupowanie według: 900 |  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 2001/83/119/291/ 
 83 Wysypisko odpadów komunalnych 900 566 568,73 0,00 0,00 566 568,73 
 566 568,73 0,00 0,00 566 568,73 

 Grupowanie według: 926 |  Kultura fizyczna i sport 

 1998/62/8/290/92 
 62 Boisko Sportowe 6 199 940,54 0,00 0,00 199 940,54 
  
 2009/926/2/29/19 

Id: 81917A7C-FE6A-431F-8DF2-9E9ED68D9620. Podpisany Strona 36



 9 

 1981 Ogrodzenie boiska sportowego 81 34 528,09 0,00 0,00 34 528,09 
 234 468,63 0,00 0,00 234 468,63 
Podsumowanie grupy:                                                                                                                                     18 701 431,24               1 304 968,70             0,00    20 006 399,94 

  

 Podsumowanie narastaj ące: 20 206 460,30 1 744 789,04 0,00 21 951 249,34 

 Grupowanie według:3. KOTŁY I MASZYNY ENERGETYCZNE 

 Grupowanie według: 750 |  Administracja publiczna 

 2006/166/145/310 
 166 Piec Węglowy /750 10 980,00 0,00 0,00 10 980,00 
 10 980,00 0,00 0,00 10 980,00 

 Grupowanie według: 754 |  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 2010/754/3/32/20 
 2054 Silnik zaburtowy do łodzi 54 9 165,00 0,00 0,00 9 165,00 
 9 165,00 0,00 0,00 9 165,00 

 Grupowanie według: 801 |  Oświata i wychowanie 

 2006/1763/6/31/8 
 1763 Piec CO - przedszkole 01 5 027,70 0,00 0,00 5 027,70 
 2007/900/3/31/18 
 1832 Piec do centralnego ogrzewania z pompą SP Znaniewo 32 7 549,47 0,00 0,00 7 549,47 
 12 577,17 0,00 0,00 12 577,17 
Podsumowanie grupy: 32 722,17 0,00 0,00 32 722,17 

 Podsumowanie narastaj ące: 20 239 182,47 1 744 789,04 0,00 21 983 971,51 

 Grupowanie według:4. MASZYNY, URZĄDZENIA I APARATY OGÓLNEGO ZASTOSOWANIA 

 Grupowanie według: 750 |  Administracja publiczna 

 1997/9/23/491/75 
 9 Zestaw Komputerowy 6 8 087,78 0,00 0,00 8 087,78 
 2002/10/134/491/ 
 10 Zestaw komputerowy- drukarka 750 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 
 2003/13/73/491/7 
 13 Skaner 50 520,00 0,00 0,00 520,00 
 2004/17/123/491/ 
 17 Zestaw Komputerowy 756 1 874,00 0,00 0,00 1 874,00 
 2004/21/44/491/7 
 21 Monitor LCD 15 Belinea 50 1 292,32 0,00 0,00 1 292,32 
 2004/22/124/491/ 
 22 Zestaw Komputerowy 750 1 997,00 0,00 0,00 1 997,00 
 2004/23/131/491/ 
 23 Zestaw komputerowy - Drukarka Igłowa 750 671,00 0,00 0,00 671,00 
 2005/28/126/491/ 
 28 Zestaw Komputerowy 750 3 120,00 0,00 0,00 3 120,00 
 2000/53/25/491/7 
 53 Zestaw Komputerowy 50 4 258,00 0,00 0,00 4 258,00 
 2001/55/127/491/ 
 55 Zestaw Komputerowy 750 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 
 2002/56/128/491/ 
 56 Zestaw Komputerowy 750 2 299,99 0,00 0,00 2 299,99 
 2005/163/129/491 
 163 Zestaw Komputerowy /750 5 154,03 0,00 0,00 5 154,03 

Id: 81917A7C-FE6A-431F-8DF2-9E9ED68D9620. Podpisany Strona 37



 10 

 2005/164/16/491/ 
 164 Drukarka 750 305,00 0,00 0,00 305,00 
 2005/165/135/491 
 165 Zestaw komputerowy-laptop /750 3 660,00 0,00 0,00 3 660,00 
 2006/169/148/491 
 169 Zestaw Komputerowy  P4HT3.2Midi /750 3 660,00 0,00 0,00 3 660,00 
 2006/170/141/491 
 170  Zestaw Komputerowy  P4HT3.2 /400 3 100,00 0,00 0,00 3 100,00 

   
 1792 Zestaw Komputerowy-Drukarka Księgowość 92 1 332,24 0,00 0,00 1 332,24 
 2007/750/4/49/17 
 1794 Zestaw komputerowy-Wąsikowski 94 3 437,00 0,00 0,00 3 437,00 
 2007/750/4/49/18 
 1820 Zestaw komputerowy-pamięć do komputera Pana Sekretarza 20 95,00 0,00 0,00 95,00 
 2007/750/4/49/18 
 1821 Zestaw Komputerowy-Pokój nr 19 21 1 740,00 0,00 0,00 1 740,00 
 2007/750/4/49/18 
 1822 Zestaw Komputerowy-DYSK HDD CAVIAR 160GB 22 198,00 0,00 0,00 198,00 
 2007/750/4/49/18 
 1823 Zestaw Komputerowy - UPS 23 192,00 0,00 0,00 192,00 
 2008/900/4/49/18 
 1880 ZESTAW KOMPUTEROWY 80 0,00 0,00 0,00 0,00 
 2008/750/4/49/18 
 1884 Zestaw Komputerowy 84 2 274,00 0,00 0,00 2 274,00 
 2008/750/4/49/18 
 1888 Drukarka HP Color Laser Jet 1600 88 845,00 0,00 0,00 845,00 
 2008/900/4/49/18 
 1893 Zestaw Komputerowy- Wysypisko Odpadów w Wandynowie 93 393,50 0,00 0,00 393,50 
 2008/750/4/49/18 
 1894 MONITOR 19" LCD LG 94 420,00 0,00 0,00 420,00 
 2008/750/4/49/18 
 1895 MONITOR 19" LCD LG 95 420,00 0,00 0,00 420,00 
 2008/750/4/49/18 
 1896 MONITOR 19" LCD LG 96 420,00 0,00 0,00 420,00 
 2008/750/4/49/18 
 1897 Urządzenie Wielofunkcyjne Samsung SCX-420-DRUKARKA 97 500,00 0,00 0,00 500,00 
 2008/750/4/49/18 
 1898 MONITOR 19" LCD LG 98 420,00 0,00 0,00 420,00 
 2009/750/4/49/19 
 1932 Zestaw komputerowy - Referat Podatkowy 32 2 232,60 0,00 0,00 2 232,60 
 2009/750/4/49/19 
 1933 Komputer - Referat Podatkowy 33 1 956,88 0,00 0,00 1 956,88 
 2009/750/4/49/19 
 1943 Monitor LCD Hyundai 43 489,34 0,00 0,00 489,34 

2009/750/4/49/19 
 1944 Komputer Vostro 44 2 721,60 0,00 0,00 2 721,60 
 2009/750/4/49/19 
 1945 Komputer Vostro  45 2 721,60 0,00 0,00 2 721,60 
 2009/750/4/49/19 
 1946 Drukarka 46 900,01 0,00 0,00 900,01 
 2009/750/4/49/19 
 1980 Laptop-Sekretarz 80 3 734,00 0,00 0,00 3 734,00 
 2009/750/4/49/19 
 1984 Zestaw komputerowy-Kruszyna Maria 84 3 897,00 0,00 0,00 3 897,00 
 2010/750/4/49/20 

Id: 81917A7C-FE6A-431F-8DF2-9E9ED68D9620. Podpisany Strona 38



 11 

 2041 UPS ACJ ACP 626 41 239,00 0,00 0,00 239,00 
 2010/750/4/49/20 
 2046 Komputer sensilo ex-30 7HP 46 1 689,00 0,00 0,00 1 689,00 
 2010/750/4/49/20 
 2047 Zestaw Komputerowy pokój nr 11 47 2 521,98 0,00 0,00 2 521,98 
 2011/750/4/49/20 
 2056 Zestaw komputerowy- Maria Kruszyna 56 0,00 0,00 0,00 0,00 
 2011/750/4/49/20 
 2057 Zestaw komputerowy- Joanna Kosińska 57 0,00 0,00 0,00 0,00 
 2011/750/4/49/20 
 2059 Drukarka HP LASERJET P2055- podatki 59 829,00 0,00 0,00 829,00 
 2011/750/4/49/20 
 2085 MONITOR  ASUS 19" 85 290,00 0,00 0,00 290,00 
 2011/750/4/49/20 
 2086 MONITOR  ASUS 19" 86 290,00 0,00 0,00 290,00 
 2011/750/4/49/20 
 2087 Urządzenie wielofunkcyjne HP OfficeJet 6 87 569,00 0,00 0,00 569,00 
 2011/750/4/49/20 
 2089 UPS CyberPower DX400E-FR 89 230,00 0,00 0,00 230,00 
 2011/750/4/49/20 
 2093 Komputer - Wasiak Anna 93 0,00 0,00 0,00 0,00 
 99 196,87 0,00 0,00 99 196,87 
 Podsumowanie grupy: 99 196,87 0,00 0,00 99 196,87 
  
 Podsumowanie narastaj ące: 20 338 379,34 1 744 789,04 0,00 22 083 168,38 
  

  Grupowanie według:5. SPECJALISTYCZNE MASZYNY, URZĄDZENIA I APARATY 

 Grupowanie według: 750 |  Administracja publiczna 

 2009/900/5/59/19 
 1935 Kosiarka rotacyjna 35 3 600,00 0,00 0,00 3 600,00 
 3 600,00 0,00 0,00 3 600,00 

 Grupowanie według: 926 |  Kultura fizyczna i sport 

 2011/926/5/59/20 
 2088 Kosiarka sam. P18H107RB Traktor 88 8 800,00 0,00 0,00 8 800,00 
 
Podsumowanie grupy                                                                                                                                              12 400,00                     0,00                    0,00           12 400,00    
 
Podsumowanie narastająco                                                                                                                             20 350 779,34       1 744 789,04                    0,00    22 095 568,38 

Posumowanie narastaj ące: 20 350 779,34 1 744 789,04 0,00 22 095 568,38 

  

 Grupowanie według:6. URZĄDZENIA TECHNICZNE 

 Grupowanie według: 754 |  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 2008/754/6/66/18 
 1890 MOTOPOMPA POŻARNICZA TOHATSU VC 82AS 90 25 680,00 0,00 0,00 25 680,00 
 25 680,00 0,00 0,00 25 680,00 

 Grupowanie według: 900 |  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 2000/33/38/655/9 
 33 Klucz Dynametryczny 00 22 130,80 0,00 22 130,80 0,00 
 2008/900/6/66/19 
 1924 Waga Osiowa 24 18 500,00 0,00 0,00 18 500,00 

Id: 81917A7C-FE6A-431F-8DF2-9E9ED68D9620. Podpisany Strona 39



 12 

 40 630,80 0,00 22 130,80 18 500,00 

 Podsumowanie grupy: 66 310,80 0,00 22 130,80 44 180,00 

 Podsumowanie narastaj ące: 20 417 090,14 1 744 789,04 22 130,80 22 139 748,38 

   

 Grupowanie według:7. ŚRODKI TRANSPORTU 

 Grupowanie według: 750 |  Administracja publiczna 

 1997/35/51/748/9 
 35 Przyczepa Rolnicza 00 8 550,00 0,00 0,00 8 550,00 
 1996/36/28/746/9 
 36 Ciągnik 00 25 300,00 0,00 0,00 25 300,00 
 1992/37/39/790/9 
 37 Koparko-Ładowarka 00 39 415,07 0,00 0,00 39 415,07 
 2001/48/151/747/ 
 48 Rozsiewacz "Piast" 900 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 
 2002/49/94/743/9 
 49 Śmieciarka 00 106 140,00 0,00 0,00 106 140,00 
 2002/51/56/743/6 
 51 Równiarka 00 10 800,00 0,00 0,00 10 800,00 
 2003/52/78/743/6 
 52 Spych DET 00 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 
 2007/750/7/74/18 
 1813 Samochód ciężarowy FORD 13 1 952,00 0,00 0,00 1 952,00 
 2007/600/7/74/18 
 1826 Równiarka 26 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 
 2008/750/7/74/18 
 1834 Samochód VOLKSWAGEN TRANSPORTER 34 106 000,00 0,00 0,00 106 000,00 
 2008/750/7/74/18 
 1839 SAMOCHÓD SKODA FABIA 39 39 200,00 0,00 0,00 39 200,00 
 2009/750/7/74/19 
 1953 Samochód ciężarowy Lublin - TOWOS 53 53 680,00 0,00 0,00 53 680,00 
 406 537,07 0,00 0,00 406 537,07 
 Grupowanie według: 754 |  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
 1990/40/64/743/7 
 40 Samochód Żuk A 156 54 12 326,18 0,00 0,00 12 326,18 
 1990/43/62/743/7 
 43 Samochód Żuk 156 B 54 11 765,44 0,00 0,00 11 765,44 
 1997/46/60/743/7 
 46 Samochód Star  54 66 247,00 0,00 0,00 66 247,00 

 2009/754/7/74/19 
 1929 Samochód strażacki ratowniczo-gaśniczy Daimler Benz - LF 409 G 29 38 000,00 0,00 0,00 38 000,00 
 2009/754/7/74/19 
 1934 Samochód pożarniczy STAR 244L 34 6 655,35 0,00 0,00 6 655,35 
 2010/754/7/74/20 
 2044 Samochód Pożarniczy Magirus FM 192D 11 FA 44 53 393,00 0,00 0,00 53 393,00 
 2010/754/7/74/20 
 2045 Samochód Pożarniczy MERCEDES 913 45 39 500,00 0,00 0,00 39 500,00 
 2010/754/7/74/20 
 2053 Samochód Specjalny Pożarniczy JELCZ 53 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 
 2011/754/7/74/20 
 2058 Samochód Specjalny MERCEDES-BENZ 602/ 35 dla OSP Orle 58 2 287,14 0,00 0,00 2 287,14 

 Podsumowanie grupy: 656 711,18 0,00 0,00 656 711,18 

Id: 81917A7C-FE6A-431F-8DF2-9E9ED68D9620. Podpisany Strona 40



 13 

 Podsumowanie narastaj ące: 21 073 801,32 1 744 789,04 22 130,80 22 796 459,56 

   

 Grupowanie według:8. NARZĘDZIA, PRZYRZĄDY, RUCHOMOŚCI I WYPOSAŻENIE 

 Grupowanie według: 750 |  Administracja publiczna 

 2001/5/37/808/75 
 5 Kasa Pancerna 0 5 422,90 0,00 0,00 5 422,90 
 2005/6/42/803- 
 6 Kserokopiarka 2/852 6 638,31 0,00 0,00 6 638,31 
 2002/7/41/803- 
 7 kserokopiarka 2/750 4 700,00 0,00 0,00 4 700,00 
 1990/38/40/803- 
 38 Kopiarka Canon 2/750 18 142,50 0,00 0,00 18 142,50 
 34 903,71 0,00 0,00    34 903,71 
Podsumowanie grupy:                                                                                                                                                                                             34 903,71                            0,00                           0,00                   34 903,71 
 
 
Podsumowanie ogółem   konto 011 Urz ędu Gminy Topólka                                                                                                                                 21 699 357,55           1 744 789,04       22 226,30                23 421 920,29 
 
Środki trwałe w jednostce  GOPS 
Zestawy komputerowe                                                                                                                                                                                                    36 881,33                  0,00                       0,00                       36 881,33 
 
Środki trwałe w SP Topólka                                                                                                                                                                                         902 130,08                   0,00                       0,00                     902 130,08 
 
Środki trwałe w SP Paniewo                                                                                                                                                                                        472 839,35                3 100,01                   0,00                     476 939,36 
 
Środki w SP Czamanin                                                                                                                                                                                                 507 927,16                      0,00           507 927,16                         0,00 
 
Środki trwałe w Gimnazjum                                                                                                                                                                                   2181 399,50                           0,00                     0,00                 2 181 399,50 
 
Środki trwałe w GZEAS                                                                                                                                                                                                 347 297,62                                         323 178,00                    24 119,62 
 

   

  

Ogółem stan mienia na 31.12.2012r,                                                                                                                      26 148 832,59      1 747 889,05     853 331,46   27 043 390,18 

Id: 81917A7C-FE6A-431F-8DF2-9E9ED68D9620. Podpisany Strona 41




